
  
   Natathlon Départemental (étapes) 

 LA TESTE-DE-BUCH
 17 mai 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 50 Nage Libre Dames [J1 : Sa 17/05/2014 - R2]

 1.  PIFFLINGER Lea  2001  FRA  AS AMBARÈS  29.75  1067 pts 
 2.  KATALA KISWATA Clarisse  2001  FRA  AS ST-MÉDARD-EN-JALLES  29.98  1052 pts 
 3.  CASTEL Ainhoa  2001  FRA  UNION ST-BRUNO BORDEAUX  30.60  1014 pts 
 4.  FAZEUILH Camille  2001  FRA  AS LIBOURNE NATATION  31.05  987 pts 
 5.  SPITERI Lisa  2001  FRA  EYSINES AQUA PLUS  31.22  977 pts 
 6.  PETER Maëlle  2001  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE  31.29  973 pts 
 7.  COLAS Zahra  2001  FRA  GIRONDINS BORDEAUX  31.53  959 pts 
 8.  DUBERT Chloé  2001  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE  31.57  956 pts 
 9.  LEROUX Manon  2001  FRA  GIRONDINS BORDEAUX  32.41  907 pts 

 10.  DUPOUY Olivia  2001  FRA  AS AMBARÈS  32.56  899 pts 
 11.  BORDIER Léa  2001  FRA  AS LIBOURNE NATATION  32.82  884 pts 
 12.  DUPUYDENUS Chiara  2001  FRA  EYSINES AQUA PLUS  32.85  882 pts 
 13.  MILLAGOU Sarah  2001  FRA  GIRONDINS BORDEAUX  33.00  874 pts 
 14.  SICHEL Lisa  2002  FRA  GIRONDINS BORDEAUX  33.05  871 pts 
 15.  ESTAY-GRELOT Jade  2001  FRA  AS LIBOURNE NATATION  33.15  865 pts 
 16.  DUCAMP Lucie-Mathilde  2001  FRA  AS AMBARÈS  33.21  862 pts 
 17.  LAMKAOUCHI Ines  2001  FRA  BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB  33.91  823 pts 
 18.  ALLAIRE Lucie  2001  FRA  SAM LESPARRE NATATION  34.06  815 pts 
 19.  GROSJEAN Manon  2001  FRA  GIRONDINS BORDEAUX  34.30  802 pts 
 20.  BARDU Charlotte  2001  FRA  VAL DE L'EYRE NATATION  34.48  792 pts 
 21.  VARAJAO Sandy  2001  FRA  ASSOCIATION ORNON NATATION  34.53  790 pts 
 22.  LEFRANC Margaux  2002  FRA  AS AMBARÈS  34.60  786 pts 
 23.  SERVAT Olivia  2001  FRA  SAM LESPARRE NATATION  34.70  781 pts 
 24.  LERBSCHER Alice  2001  FRA  AS AMBARÈS  34.71  780 pts 
 25.  CAMANES Romane  2001  FRA  SA MÉRIGNAC  35.04  763 pts 
 26.  SAVIN Justine  2001  FRA  AS AMBARÈS  35.23  753 pts 
 27.  LE LUDEC Pauline  2002  FRA  BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB  35.24  752 pts 
 28.  LORIN Solenne  2002  FRA  AS AMBARÈS  35.32  748 pts 
 29.  COUZON Lou  2001  FRA  SAM LESPARRE NATATION  35.63  732 pts 
 30.  ALCAMO Emma  2001  FRA  SA MÉRIGNAC  35.75  726 pts 
 31.  AZEVEDO DA ROCHA Sarah  2001  FRA  SAM LESPARRE NATATION  35.90  718 pts 
 32.  DEPEUIL Oceane  2002  FRA  SA MÉRIGNAC  35.95  715 pts 
 33.  LONG Camille  2001  FRA  BASSIN MEDOCAIN NAT PAUILLAC  36.07  709 pts 
 34.  MADELAINE Kelly  2001  FRA  AS AMBARÈS  36.39  693 pts 
 35.  LOZES Manon  2001  FRA  SB BORDEAUX BASTIDE  36.53  686 pts 
 36.  MARQUIS-MARCELLIN Clémentine  2002  FRA  ES BLANQUEFORT  36.72  677 pts 
 37.  LAGIER Oceane  2001  FRA  SA MÉRIGNAC  36.78  674 pts 
 38.  LAUNAY Oceane  2002  FRA  AS ST-MÉDARD-EN-JALLES  36.94  666 pts 
 39.  LORIN Lea  2002  FRA  AS AMBARÈS  37.05  660 pts 
 40.  LONDIN Priscillia  2001  FRA  AS LIBOURNE NATATION  37.06  660 pts 
 41.  SOULOUMIAC Julie  2001  FRA  AS ST-MÉDARD-EN-JALLES  37.15  656 pts 
 42.  HOFMANN Maya  2002  FRA  AS LA TESTE  37.22  652 pts 
 43.  COULBAULT Lea  2001  FRA  AS AMBARÈS  37.56  636 pts 
 44.  BARRIERE Eugénie  2002  FRA  UNION ST-BRUNO BORDEAUX  38.08  611 pts 
 45.  AMIEL Noa  2002  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE  38.09  610 pts 
 46.  VIQUET Éloïse  2002  FRA  AS LIBOURNE NATATION  38.15  608 pts 
 47.  BENAMARA Inès  2001  FRA  GIRONDINS BORDEAUX  38.17  607 pts 
 48.  BRANDILY Elena  2002  FRA  AS AMBARÈS  38.37  597 pts 
 49.  SANGIANI Margaux  2002  FRA  ES BLANQUEFORT  38.61  586 pts 
 50.  VERDIER Camille  2002  FRA  AS LIBOURNE NATATION  38.69  583 pts 
 51.  PIERRARD Agathe  2002  FRA  SAM LESPARRE NATATION  38.70  582 pts 
 52.  BOISLIVEAU Ilona  2002  FRA  SAM LESPARRE NATATION  38.77  579 pts 
 53.  COURJAUD Alizée  2002  FRA  BASSIN MEDOCAIN NAT PAUILLAC  38.80  577 pts 
 54.  PIRABEAU Verazane  2002  FRA  AS LA TESTE  39.52  545 pts 
 55.  DESROCHES Enola  2002  FRA  BASSIN MEDOCAIN NAT PAUILLAC  39.84  531 pts 
 56.  FLEURY Clothilde  2002  FRA  UNION ST-BRUNO BORDEAUX  40.11  519 pts 
 57.  DUBOIS Gabrielle  2002  FRA  AS LIBOURNE NATATION  40.59  498 pts 
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(Suite) Séries : 50 Nage Libre Dames [J1 : Sa 17/05/2014 - R2]

 58.  DUPUY Alyssa  2002  FRA  AS LIBOURNE NATATION  40.99  482 pts 
 59.  HENNEQUIN Elise  2001  FRA  AS ST-MÉDARD-EN-JALLES  41.13  476 pts 
 60.  GASSIES Marie-Julie  2001  FRA  AS LA TESTE  41.37  466 pts 
 61.  CHARRIER-BOUDET Anastasia  2002  FRA  AS LA TESTE  41.40  465 pts 
 62.  MONZIE Audrey  2002  FRA  BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB  43.12  397 pts 
 63.  LAPORTE Kiara  2002  FRA  AS LA TESTE  44.24  355 pts 
 64.  AUGEAU Camille  2002  FRA  SAM LESPARRE NATATION  45.66  306 pts 
 ---  BOUCHERON Manon  2002  FRA  SB BORDEAUX BASTIDE  DNS dec 
 ---  BUJADE Fanny  2001  FRA  LORMONT NATATION  DNS dec 
 ---  DARRIEUX Lucie  2001  FRA  AS LIBOURNE NATATION  DNS exc 
 ---  LOJACONO Clara  2001  FRA  BASSIN MEDOCAIN NAT PAUILLAC  DNS exc 
 ---  RAULIN Nell  2002  FRA  SB BORDEAUX BASTIDE  DNS dec 
 ---  RICHARDEAU Pauline  2001  FRA  GIRONDINS BORDEAUX  DNS dec 

Séries : 400 Nage Libre Dames [J1 : Sa 17/05/2014 - R2]

 1.  GAGNAIRE Zoe  2002  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE  5:49.88  628 pts 
 50 m :  37.81  (37.81)  100 m :  1:20.26  (42.45)  [1:20.26]  150 m :  2:06.52  (46.26)  200 m :  2:59.73  (53.21)  [1:39.47] 

 250 m :  3:36.84  (37.11)  300 m :  4:22.54  (45.70)  [1:22.81]  350 m :  5:07.65  (45.11)  400 m :  5:49.88  (42.23)  [1:27.34] 

 2.  DOMINGUEZ Clara  2002  FRA  AS LIBOURNE NATATION  6:08.75  524 pts 
 50 m :  40.30  (40.30)  100 m :  1:26.49  (46.19)  [1:26.49]  150 m :  2:14.14  (47.65)  200 m :  3:00.51  (46.37)  [1:34.02] 

 250 m :  3:48.24  (47.73)  300 m :  4:35.83  (47.59)  [1:35.32]  350 m :  5:23.17  (47.34)  400 m :  6:08.75  (45.58)  [1:32.92] 

 3.  SAS Damla  2002  FRA  LORMONT NATATION  6:10.49  515 pts 
 50 m :  39.89  (39.89)  100 m :  1:24.44  (44.55)  [1:24.44]  150 m :  2:12.11  (47.67)  200 m :  2:59.85  (47.74)  [1:35.41] 

 250 m :  3:48.44  (48.59)  300 m :  4:36.37  (47.93)  [1:36.52]  350 m :  5:24.86  (48.49)  400 m :  6:10.49  (45.63)  [1:34.12] 

 4.  CHATEAU Emma  2002  FRA  AS LIBOURNE NATATION  6:25.30  441 pts 
 50 m :  41.19  (41.19)  100 m :  1:28.26  (47.07)  [1:28.26]  150 m :  2:15.30  (47.04)  200 m :  3:03.73  (48.43)  [1:35.47] 

 250 m :  3:54.27  (50.54)  300 m :  4:44.54  (50.27)  [1:40.81]  350 m :  5:35.99  (51.45)  400 m :  6:25.30  (49.31)  [1:40.76] 

 5.  AMIEL Noa  2002  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE  6:34.89  396 pts 
 50 m :  44.35  (44.35)  100 m :  1:34.29  (49.94)  [1:34.29]  150 m :  2:24.77  (50.48)  200 m :  3:16.17  (51.40)  [1:41.88] 

 250 m :  4:07.25  (51.08)  300 m :  4:57.58  (50.33)  [1:41.41]  350 m :  5:47.42  (49.84)  400 m :  6:34.89  (47.47)  [1:37.31] 

 6.  EL MEJDOUBI Inès  2002  FRA  AS LIBOURNE NATATION  6:51.27  324 pts 
 50 m :  48.21  (48.21)  100 m :  1:39.39  (51.18)  [1:39.39]  150 m :  2:31.07  (51.68)  200 m :  3:23.77  (52.70)  [1:44.38] 

 250 m :  4:15.70  (51.93)  300 m :  5:08.90  (53.20)  [1:45.13]  350 m :  6:02.15  (53.25)  400 m :  6:51.27  (49.12)  [1:42.37] 

 7.  VISSOL Clarine  2002  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE  6:54.89  309 pts 
 50 m :  43.86  (43.86)  100 m :  1:33.95  (50.09)  [1:33.95]  150 m :  2:27.05  (53.10)  200 m :  3:19.96  (52.91)  [1:46.01] 

 250 m :  4:13.59  (53.63)  300 m :  5:07.34  (53.75)  [1:47.38]  350 m :  6:04.11  (56.77)  400 m :  6:54.89  (50.78)  [1:47.55] 

 8.  DUPUY Flavie  2002  FRA  AS AMBARÈS  6:59.06  293 pts 
 50 m :  46.17  (46.17)  100 m :  1:37.41  (51.24)  [1:37.41]  150 m :  2:30.21  (52.80)  200 m :  3:23.53  (53.32)  [1:46.12] 

 250 m :  4:15.01  (51.48)  300 m :  5:09.95  (54.94)  [1:46.42]  350 m :  6:06.75  (56.80)  400 m :  6:59.06  (52.31)  [1:49.11] 

 9.  FLEURY Clothilde  2002  FRA  UNION ST-BRUNO BORDEAUX  7:00.00  289 pts 
 50 m :  42.91  (42.91)  100 m :  1:32.60  (49.69)  [1:32.60]  150 m :  2:25.82  (53.22)  200 m :  3:19.56  (53.74)  [1:46.96] 

 250 m :  4:12.80  (53.24)  300 m :  5:07.34  (54.54)  [1:47.78]  350 m :  6:05.39  (58.05)  400 m :  7:00.00  (54.61)  [1:52.66] 

 10.  CLAVIER Marlice  2002  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE  7:11.50  246 pts 
 50 m :  46.53  (46.53)  100 m :  1:37.53  (51.00)  [1:37.53]  150 m :  2:30.87  (53.34)  200 m :  3:25.58  (54.71)  [1:48.05] 

 250 m :  4:22.21  (56.63)  300 m :  5:19.14  (56.93)  [1:53.56]  350 m :  6:16.82  (57.68)  400 m :  7:11.50  (54.68)  [1:52.36] 

 11.  GIRARD Alice  2002  FRA  GIRONDINS BORDEAUX  7:15.25  233 pts 
 50 m :  49.30  (49.30)  100 m :  1:43.31  (54.01)  [1:43.31]  150 m :  2:37.32  (54.01)  200 m :  3:32.61  (55.29)  [1:49.30] 

 250 m :  4:26.65  (54.04)  300 m :  5:24.10  (57.45)  [1:51.49]  350 m :  6:21.59  (57.49)  400 m :  7:15.25  (53.66)  [1:51.15] 

 12.  MALRIC Laura  2002  FRA  SB BORDEAUX BASTIDE  7:21.53  211 pts 
 50 m :  47.06  (47.06)  100 m :  1:41.70  (54.64)  [1:41.70]  150 m :  2:36.71  (55.01)  200 m :  3:34.84  (58.13)  [1:53.14] 

 250 m :  4:31.83  (56.99)  300 m :  5:27.85  (56.02)  [1:53.01]  350 m :  6:26.24  (58.39)  400 m :  7:21.53  (55.29)  [1:53.68] 

 13.  BASSONS Coline  2002  FRA  SB BORDEAUX BASTIDE  8:49.89  19 pts 
 50 m :  54.96  (54.96)  100 m :  1:58.86  (1:03.90)  [1:58.86]  150 m :  3:07.51  (1:08.65)  200 m :  4:17.27  (1:09.76)  [2:18.41] 

 250 m :  5:26.33  (1:09.06)  300 m :  6:34.27  (1:07.94)  [2:17.00]  350 m :  7:43.36  (1:09.09)  400 m :  8:49.89  (1:06.53)  [2:15.62] 

 ---  BRANDILY Elena  2002  FRA  AS AMBARÈS  DNS dec 
 ---  PERALDI Léa  2002  FRA  EYSINES AQUA PLUS  DNS exc 
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Séries : 800 Nage Libre Dames [J1 : Sa 17/05/2014 - R2]

 1.  SMITH Lily  2001  FRA  AS LIBOURNE NATATION  10:10.59  962 pts 
 50 m :  33.17  (33.17)  100 m :  1:09.71  (36.54)  [1:09.71]  150 m :  1:47.05  (37.34)  200 m :  2:25.27  (38.22)  [1:15.56] 

 250 m :  3:04.11  (38.84)  300 m :  3:42.61  (38.50)  [1:17.34]  350 m :  4:21.44  (38.83)  400 m :  5:00.83  (39.39)  [1:18.22] 
 450 m :  ---  500 m :  6:26.12  (1:25.29)  [1:25.29]  550 m :  ---  600 m :  7:43.13  (1:17.01)  [1:17.01] 
 650 m :  ---  700 m :  8:57.10  (1:13.97)  [1:13.97]  750 m :  ---  800 m :  10:10.59  (1:13.49)  [1:13.49] 

 2.  DUBERT Chloé  2001  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE  11:07.80  768 pts 
 50 m :  35.91  (35.91)  100 m :  1:16.20  (40.29)  [1:16.20]  150 m :  1:58.08  (41.88)  200 m :  2:40.63  (42.55)  [1:24.43] 

 250 m :  3:23.22  (42.59)  300 m :  4:06.34  (43.12)  [1:25.71]  350 m :  4:48.59  (42.25)  400 m :  5:31.32  (42.73)  [1:24.98] 
 450 m :  ---  500 m :  6:57.10  (1:25.78)  [1:25.78]  550 m :  ---  600 m :  8:21.22  (1:24.12)  [1:24.12] 
 650 m :  ---  700 m :  9:45.83  (1:24.61)  [1:24.61]  750 m :  ---  800 m :  11:07.80  (1:21.97)  [1:21.97] 

 3.  GOMESSE Jessye  2001  FRA  ES BLANQUEFORT  11:18.39  734 pts 
 50 m :  36.52  (36.52)  100 m :  1:18.93  (42.41)  [1:18.93]  150 m :  2:00.92  (41.99)  200 m :  2:43.13  (42.21)  [1:24.20] 

 250 m :  3:26.36  (43.23)  300 m :  4:09.06  (42.70)  [1:25.93]  350 m :  4:51.90  (42.84)  400 m :  5:34.72  (42.82)  [1:25.66] 
 450 m :  ---  500 m :  7:01.23  (1:26.51)  [1:26.51]  550 m :  ---  600 m :  8:28.13  (1:26.90)  [1:26.90] 
 650 m :  ---  700 m :  9:54.45  (1:26.32)  [1:26.32]  750 m :  ---  800 m :  11:18.39  (1:23.94)  [1:23.94] 

 4.  KATALA KISWATA Clarisse  2001  FRA  AS ST-MÉDARD-EN-JALLES  11:27.19  707 pts 
 50 m :  40.08  (40.08)  100 m :  1:23.94  (43.86)  [1:23.94]  150 m :  2:08.70  (44.76)  200 m :  2:53.34  (44.64)  [1:29.40] 

 250 m :  3:37.29  (43.95)  300 m :  4:20.97  (43.68)  [1:27.63]  350 m :  5:04.88  (43.91)  400 m :  5:48.26  (43.38)  [1:27.29] 
 450 m :  ---  500 m :  7:15.24  (1:26.98)  [1:26.98]  550 m :  ---  600 m :  8:42.34  (1:27.10)  [1:27.10] 
 650 m :  ---  700 m :  10:07.49  (1:25.15)  [1:25.15]  750 m :  ---  800 m :  11:27.19  (1:19.70)  [1:19.70] 

 5.  INNOCENT Manuella  2001  FRA  AS LIBOURNE NATATION  11:36.63  678 pts 
 50 m :  36.83  (36.83)  100 m :  1:17.81  (40.98)  [1:17.81]  150 m :  1:59.96  (42.15)  200 m :  2:43.66  (43.70)  [1:25.85] 

 250 m :  3:27.21  (43.55)  300 m :  4:10.26  (43.05)  [1:26.60]  350 m :  4:54.53  (44.27)  400 m :  5:39.09  (44.56)  [1:28.83] 
 450 m :  ---  500 m :  7:08.26  (1:29.17)  [1:29.17]  550 m :  ---  600 m :  8:36.71  (1:28.45)  [1:28.45] 
 650 m :  ---  700 m :  10:06.07  (1:29.36)  [1:29.36]  750 m :  ---  800 m :  11:36.63  (1:30.56)  [1:30.56] 

 6.  ALCAMO Emma  2001  FRA  SA MÉRIGNAC  11:50.30  638 pts 
 50 m :  40.78  (40.78)  100 m :  1:25.03  (44.25)  [1:25.03]  150 m :  2:10.17  (45.14)  200 m :  2:54.78  (44.61)  [1:29.75] 

 250 m :  3:39.34  (44.56)  300 m :  4:24.35  (45.01)  [1:29.57]  350 m :  5:09.40  (45.05)  400 m :  5:57.06  (47.66)  [1:32.71] 
 450 m :  ---  500 m :  7:23.20  (1:26.14)  [1:26.14]  550 m :  ---  600 m :  8:53.10  (1:29.90)  [1:29.90] 
 650 m :  ---  700 m :  10:22.56  (1:29.46)  [1:29.46]  750 m :  ---  800 m :  11:50.30  (1:27.74)  [1:27.74] 

 7.  DELBROEUVE Déborah  2001  FRA  AS LIBOURNE NATATION  13:08.45  430 pts 
 50 m :  43.63  (43.63)  100 m :  1:31.28  (47.65)  [1:31.28]  150 m :  2:20.26  (48.98)  200 m :  3:08.62  (48.36)  [1:37.34] 

 250 m :  3:58.87  (50.25)  300 m :  4:47.38  (48.51)  [1:38.76]  350 m :  5:37.05  (49.67)  400 m :  6:27.44  (50.39)  [1:40.06] 
 450 m :  ---  500 m :  8:06.94  (1:39.50)  [1:39.50]  550 m :  ---  600 m :  9:49.19  (1:42.25)  [1:42.25] 
 650 m :  ---  700 m :  11:31.61  (1:42.42)  [1:42.42]  750 m :  ---  800 m :  13:08.45  (1:36.84)  [1:36.84] 

 8.  BARBET Amélie  2001  FRA  AS LIBOURNE NATATION  13:31.10  378 pts 
 50 m :  44.00  (44.00)  100 m :  1:31.84  (47.84)  [1:31.84]  150 m :  2:21.93  (50.09)  200 m :  3:12.05  (50.12)  [1:40.21] 

 250 m :  4:04.09  (52.04)  300 m :  4:55.72  (51.63)  [1:43.67]  350 m :  5:47.10  (51.38)  400 m :  6:38.59  (51.49)  [1:42.87] 
 450 m :  ---  500 m :  8:24.54  (1:45.95)  [1:45.95]  550 m :  ---  600 m :  10:09.16  (1:44.62)  [1:44.62] 
 650 m :  ---  700 m :  11:53.96  (1:44.80)  [1:44.80]  750 m :  ---  800 m :  13:31.10  (1:37.14)  [1:37.14] 

 9.  LOZES Manon  2001  FRA  SB BORDEAUX BASTIDE  13:37.58  364 pts 
 50 m :  44.30  (44.30)  100 m :  1:35.47  (51.17)  [1:35.47]  150 m :  2:29.06  (53.59)  200 m :  3:20.14  (51.08)  [1:44.67] 

 250 m :  4:12.45  (52.31)  300 m :  5:04.99  (52.54)  [1:44.85]  350 m :  5:55.95  (50.96)  400 m :  6:50.01  (54.06)  [1:45.02] 
 450 m :  ---  500 m :  8:33.83  (1:43.82)  [1:43.82]  550 m :  ---  600 m :  10:16.85  (1:43.02)  [1:43.02] 
 650 m :  ---  700 m :  11:59.76  (1:42.91)  [1:42.91]  750 m :  ---  800 m :  13:37.58  (1:37.82)  [1:37.82] 

 10.  HENNEQUIN Elise  2001  FRA  AS ST-MÉDARD-EN-JALLES  14:20.83  275 pts 
 50 m :  47.37  (47.37)  100 m :  1:40.97  (53.60)  [1:40.97]  150 m :  2:36.59  (55.62)  200 m :  3:31.22  (54.63)  [1:50.25] 

 250 m :  4:27.65  (56.43)  300 m :  5:22.42  (54.77)  [1:51.20]  350 m :  6:17.84  (55.42)  400 m :  7:11.82  (53.98)  [1:49.40] 
 450 m :  ---  500 m :  9:00.21  (1:48.39)  [1:48.39]  550 m :  ---  600 m :  10:48.58  (1:48.37)  [1:48.37] 
 650 m :  ---  700 m :  12:37.36  (1:48.78)  [1:48.78]  750 m :  13:30.46  (53.10)  800 m :  14:20.83  (50.37)  [1:43.47] 

 11.  GUYON Daphné  2001  FRA  SB BORDEAUX BASTIDE  14:39.58  240 pts 
 50 m :  46.77  (46.77)  100 m :  1:40.92  (54.15)  [1:40.92]  150 m :  2:34.99  (54.07)  200 m :  3:31.89  (56.90)  [1:50.97] 

 250 m :  4:27.70  (55.81)  300 m :  5:22.45  (54.75)  [1:50.56]  350 m :  6:20.05  (57.60)  400 m :  7:18.20  (58.15)  [1:55.75] 
 450 m :  ---  500 m :  9:09.86  (1:51.66)  [1:51.66]  550 m :  ---  600 m :  11:00.70  (1:50.84)  [1:50.84] 
 650 m :  ---  700 m :  12:51.64  (1:50.94)  [1:50.94]  750 m :  ---  800 m :  14:39.58  (1:47.94)  [1:47.94] 

 ---  BOUTAA Myriam  2001  FRA  BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB  DNF 
 ---  GONZALEZ Margot  2001  FRA  BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB  DNS dec 
 ---  PREVOST Calypso  2001  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE  DNS dec 

Séries : 50 Dos Dames [J1 : Sa 17/05/2014 - R1]

 1.  PIFFLINGER Lea  2001  FRA  AS AMBARÈS  34.89  1023 pts 
 2.  DUPUYDENUS Chiara  2001  FRA  EYSINES AQUA PLUS  36.50  937 pts 
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   Natathlon Départemental (étapes) 

 LA TESTE-DE-BUCH
 17 mai 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Dos Dames [J1 : Sa 17/05/2014 - R1]

 3.  SPITERI Lisa  2001  FRA  EYSINES AQUA PLUS  36.73  924 pts 
 4.  GOMESSE Jessye  2001  FRA  ES BLANQUEFORT  37.13  904 pts 
 5.  ESTAY-GRELOT Jade  2001  FRA  AS LIBOURNE NATATION  37.51  884 pts 
 6.  BORDIER Léa  2001  FRA  AS LIBOURNE NATATION  37.93  863 pts 
 7.  VARAJAO Sandy  2001  FRA  ASSOCIATION ORNON NATATION  38.50  834 pts 
 8.  PETER Maëlle  2001  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE  38.61  829 pts 
 9.  MILLAGOU Sarah  2001  FRA  GIRONDINS BORDEAUX  39.17  801 pts 

 10.  DELBROEUVE Déborah  2001  FRA  AS LIBOURNE NATATION  39.44  788 pts 
 11.  LONG Camille  2001  FRA  BASSIN MEDOCAIN NAT PAUILLAC  40.03  760 pts 
 12.  SICHEL Lisa  2002  FRA  GIRONDINS BORDEAUX  40.18  753 pts 
 13.  LEFRANC Margaux  2002  FRA  AS AMBARÈS  40.20  752 pts 
 14.  THOMAS Charline  2002  FRA  ARCACHON NATATION  40.85  721 pts 
 15.  LAGIER Oceane  2001  FRA  SA MÉRIGNAC  41.28  701 pts 
 16.  ALLAIRE Lucie  2001  FRA  SAM LESPARRE NATATION  41.48  692 pts 
 16.  CAMANES Romane  2001  FRA  SA MÉRIGNAC  41.48  692 pts 
 18.  MARQUIS-MARCELLIN Clémentine  2002  FRA  ES BLANQUEFORT  41.75  680 pts 
 19.  LAMKAOUCHI Ines  2001  FRA  BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB  41.96  671 pts 
 20.  SAS Damla  2002  FRA  LORMONT NATATION  42.04  667 pts 
 21.  KLEIN Margot  2001  FRA  CMO BASSENS NATATION  42.18  661 pts 
 22.  GAGNAIRE Zoe  2002  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE  42.21  660 pts 
 23.  COURJAUD Alizée  2002  FRA  BASSIN MEDOCAIN NAT PAUILLAC  42.50  647 pts 
 24.  INNOCENT Manuella  2001  FRA  AS LIBOURNE NATATION  43.32  611 pts 
 25.  CHATEAU Emma  2002  FRA  AS LIBOURNE NATATION  43.40  608 pts 
 26.  BARRIERE Eugénie  2002  FRA  UNION ST-BRUNO BORDEAUX  43.63  598 pts 
 27.  YOUBI Marie  2001  FRA  CMO BASSENS NATATION  44.28  571 pts 
 28.  BARBET Amélie  2001  FRA  AS LIBOURNE NATATION  44.41  566 pts 
 29.  BENAMARA Inès  2001  FRA  GIRONDINS BORDEAUX  44.80  550 pts 
 30.  ORTIZ Oiana  2001  FRA  ARCACHON NATATION  45.11  537 pts 
 31.  JEQUIER Mariette  2001  FRA  BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB  45.28  531 pts 
 32.  HENNEQUIN Elise  2001  FRA  AS ST-MÉDARD-EN-JALLES  45.66  516 pts 
 33.  SANGIANI Margaux  2002  FRA  ES BLANQUEFORT  46.23  494 pts 
 34.  BOUTAA Myriam  2001  FRA  BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB  47.21  457 pts 
 35.  CONIL Manon  2001  FRA  CMO BASSENS NATATION  47.29  454 pts 
 36.  VISSOL Clarine  2002  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE  47.70  439 pts 
 37.  TRIGER Mali  2002  FRA  ARCACHON NATATION  48.07  426 pts 
 38.  DESROCHES Enola  2002  FRA  BASSIN MEDOCAIN NAT PAUILLAC  48.97  394 pts 
 39.  MARION Émilie  2001  FRA  AS LIBOURNE NATATION  49.16  388 pts 
 40.  GASSIES Marie-Julie  2001  FRA  AS LA TESTE  49.26  384 pts 
 41.  RINCON-GIMENEZ Juliane  2002  FRA  ASSOCIATION ORNON NATATION  49.65  371 pts 
 42.  REMOT Eva  2001  FRA  VAL DE L'EYRE NATATION  50.92  330 pts 
 43.  AUGEAU Camille  2002  FRA  SAM LESPARRE NATATION  51.98  298 pts 
 44.  MONZIE Audrey  2002  FRA  BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB  52.40  286 pts 
 ---  DUBOIS Gabrielle  2002  FRA  AS LIBOURNE NATATION  DSQ Vi 
 ---  MALRIC Laura  2002  FRA  SB BORDEAUX BASTIDE  DSQ Vi 
 ---  BUJADE Fanny  2001  FRA  LORMONT NATATION  DNS dec 
 ---  DARRIEUX Lucie  2001  FRA  AS LIBOURNE NATATION  DNS 
 ---  GONZALEZ Margot  2001  FRA  BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB  DNS dec 
 ---  GUILLAUD Maïlys  2001  FRA  LORMONT NATATION  DNS dec 
 ---  LASTERE Cloe  2002  FRA  CMO BASSENS NATATION  DNS dec 
 ---  RICHARDEAU Pauline  2001  FRA  GIRONDINS BORDEAUX  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Dames [J1 : Sa 17/05/2014 - R1]

 1.  SMITH Lily  2001  FRA  AS LIBOURNE NATATION  39.84  961 pts 
 2.  GOMESSE Jessye  2001  FRA  ES BLANQUEFORT  41.28  898 pts 
 3.  FAZEUILH Camille  2001  FRA  AS LIBOURNE NATATION  42.68  838 pts 
 4.  SAVIN Justine  2001  FRA  AS AMBARÈS  43.09  821 pts 
 5.  CASTEL Ainhoa  2001  FRA  UNION ST-BRUNO BORDEAUX  43.20  817 pts 
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   Natathlon Départemental (étapes) 

 LA TESTE-DE-BUCH
 17 mai 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Brasse Dames [J1 : Sa 17/05/2014 - R1]

 6.  SPITERI Lisa  2001  FRA  EYSINES AQUA PLUS  43.29  813 pts 
 7.  SERVAT Olivia  2001  FRA  SAM LESPARRE NATATION  43.34  811 pts 
 8.  LEROUX Manon  2001  FRA  GIRONDINS BORDEAUX  43.46  806 pts 
 9.  SOULOUMIAC Julie  2001  FRA  AS ST-MÉDARD-EN-JALLES  44.52  764 pts 

 10.  DUPOUY Olivia  2001  FRA  AS AMBARÈS  44.65  759 pts 
 11.  INNOCENT Manuella  2001  FRA  AS LIBOURNE NATATION  44.73  755 pts 
 12.  COUZON Lou  2001  FRA  SAM LESPARRE NATATION  45.09  741 pts 
 13.  GROSJEAN Manon  2001  FRA  GIRONDINS BORDEAUX  45.15  739 pts 
 14.  BARRIERE Eugénie  2002  FRA  UNION ST-BRUNO BORDEAUX  45.21  737 pts 
 15.  GUYON Daphné  2001  FRA  SB BORDEAUX BASTIDE  46.32  694 pts 
 16.  PERALDI Léa  2002  FRA  EYSINES AQUA PLUS  46.41  691 pts 
 17.  BRANDILY Elena  2002  FRA  AS AMBARÈS  46.84  674 pts 
 17.  LERBSCHER Alice  2001  FRA  AS AMBARÈS  46.84  674 pts 
 19.  VIQUET Éloïse  2002  FRA  AS LIBOURNE NATATION  46.96  670 pts 
 20.  DUPUY Alyssa  2002  FRA  AS LIBOURNE NATATION  47.02  668 pts 
 21.  SICHEL Lisa  2002  FRA  GIRONDINS BORDEAUX  47.07  666 pts 
 22.  EL MEJDOUBI Inès  2002  FRA  AS LIBOURNE NATATION  47.16  662 pts 
 23.  CHARRIER-BOUDET Anastasia  2002  FRA  AS LA TESTE  47.19  661 pts 
 24.  MARION Émilie  2001  FRA  AS LIBOURNE NATATION  47.41  653 pts 
 25.  DEPEUIL Oceane  2002  FRA  SA MÉRIGNAC  47.71  642 pts 
 26.  BARBET Amélie  2001  FRA  AS LIBOURNE NATATION  48.03  631 pts 
 27.  BARSACQ Héloïse  2002  FRA  VAL DE L'EYRE NATATION  48.04  630 pts 
 28.  CHATEAU Emma  2002  FRA  AS LIBOURNE NATATION  48.14  627 pts 
 29.  CAMANES Romane  2001  FRA  SA MÉRIGNAC  48.27  622 pts 
 30.  PIERRARD Agathe  2002  FRA  SAM LESPARRE NATATION  48.66  608 pts 
 31.  YOUBI Marie  2001  FRA  CMO BASSENS NATATION  49.02  596 pts 
 32.  CHOLLON Noa  2002  FRA  ASSOCIATION ORNON NATATION  49.22  589 pts 
 33.  BARDU Charlotte  2001  FRA  VAL DE L'EYRE NATATION  49.34  584 pts 
 34.  LAGIER Oceane  2001  FRA  SA MÉRIGNAC  49.44  581 pts 
 35.  SANGIANI Margaux  2002  FRA  ES BLANQUEFORT  49.45  581 pts 
 36.  HOFMANN Maya  2002  FRA  AS LA TESTE  49.57  576 pts 
 37.  ORTIZ Oiana  2001  FRA  ARCACHON NATATION  49.79  569 pts 
 38.  COULBAULT Lea  2001  FRA  AS AMBARÈS  49.84  567 pts 
 39.  TALAMONI Julia  2002  FRA  AS ST-MÉDARD-EN-JALLES  50.00  562 pts 
 40.  DUBOIS Gabrielle  2002  FRA  AS LIBOURNE NATATION  50.18  556 pts 
 41.  CLAVIER Marlice  2002  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE  50.23  554 pts 
 42.  JEQUIER Mariette  2001  FRA  BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB  50.43  547 pts 
 43.  MADELAINE Kelly  2001  FRA  AS AMBARÈS  50.49  545 pts 
 44.  LAPORTE Kiara  2002  FRA  AS LA TESTE  50.54  543 pts 
 45.  PIRABEAU Verazane  2002  FRA  AS LA TESTE  50.57  542 pts 
 46.  DOMINGUEZ Clara  2002  FRA  AS LIBOURNE NATATION  50.72  537 pts 
 47.  DUPUY Flavie  2002  FRA  AS AMBARÈS  51.03  527 pts 
 48.  LAVASTRE Camille  2001  FRA  VAL DE L'EYRE NATATION  51.21  521 pts 
 49.  KLEIN Margot  2001  FRA  CMO BASSENS NATATION  51.30  518 pts 
 50.  VISSOL Clarine  2002  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE  51.66  507 pts 
 51.  FLEURY Clothilde  2002  FRA  UNION ST-BRUNO BORDEAUX  51.97  497 pts 
 52.  GIRARD Alice  2002  FRA  GIRONDINS BORDEAUX  52.29  486 pts 
 53.  MARQUIS-MARCELLIN Clémentine  2002  FRA  ES BLANQUEFORT  52.87  468 pts 
 54.  REMOT Eva  2001  FRA  VAL DE L'EYRE NATATION  53.54  448 pts 
 55.  TRIGER Mali  2002  FRA  ARCACHON NATATION  53.56  447 pts 
 56.  COURJAUD Alizée  2002  FRA  BASSIN MEDOCAIN NAT PAUILLAC  53.73  442 pts 
 57.  GARCIA Coline  2001  FRA  VAL DE L'EYRE NATATION  53.89  437 pts 
 58.  MONZIE Audrey  2002  FRA  BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB  54.76  411 pts 
 59.  CROTTI Lea  2002  FRA  ASSOCIATION ORNON NATATION  57.95  324 pts 
 60.  CONIL Manon  2001  FRA  CMO BASSENS NATATION  1:02.81  210 pts 
 61.  BONNIER Prescilla  2002  FRA  SB BORDEAUX BASTIDE  1:11.16  72 pts 
 ---  ANNINOS Kintana  2001  FRA  ASSOCIATION ORNON NATATION  DNS dec 
 ---  AURICES Annaelle  2002  FRA  CMO BASSENS NATATION  DNS dec 
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   Natathlon Départemental (étapes) 

 LA TESTE-DE-BUCH
 17 mai 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Brasse Dames [J1 : Sa 17/05/2014 - R1]

 ---  BOUCHERON Manon  2002  FRA  SB BORDEAUX BASTIDE  DNS dec 
 ---  BRANELLEC Johanna  2001  FRA  ASSOCIATION ORNON NATATION  DNS dec 
 ---  GONZALEZ Margot  2001  FRA  BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB  DNS dec 
 ---  GUILLAUD Maïlys  2001  FRA  LORMONT NATATION  DNS dec 
 ---  PREVOST Calypso  2001  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE  DNS dec 
 ---  RICHARDEAU Pauline  2001  FRA  GIRONDINS BORDEAUX  DNS dec 

Séries : 50 Papillon Dames [J1 : Sa 17/05/2014 - R1]

 1.  SMITH Lily  2001  FRA  AS LIBOURNE NATATION  32.73  1020 pts 
 2.  KATALA KISWATA Clarisse  2001  FRA  AS ST-MÉDARD-EN-JALLES  33.51  978 pts 
 3.  PIFFLINGER Lea  2001  FRA  AS AMBARÈS  33.81  962 pts 
 4.  DUPUYDENUS Chiara  2001  FRA  EYSINES AQUA PLUS  36.30  834 pts 
 5.  GROSJEAN Manon  2001  FRA  GIRONDINS BORDEAUX  36.84  808 pts 
 6.  COLAS Zahra  2001  FRA  GIRONDINS BORDEAUX  36.90  805 pts 
 7.  DUCAMP Lucie-Mathilde  2001  FRA  AS AMBARÈS  37.56  773 pts 
 8.  BORDIER Léa  2001  FRA  AS LIBOURNE NATATION  37.77  763 pts 
 9.  LEROUX Manon  2001  FRA  GIRONDINS BORDEAUX  37.95  754 pts 

 10.  THOMAS Charline  2002  FRA  ARCACHON NATATION  38.27  739 pts 
 11.  LORIN Lea  2002  FRA  AS AMBARÈS  38.47  730 pts 
 12.  MILLAGOU Sarah  2001  FRA  GIRONDINS BORDEAUX  38.59  725 pts 
 13.  LONG Camille  2001  FRA  BASSIN MEDOCAIN NAT PAUILLAC  39.02  705 pts 
 14.  AZEVEDO DA ROCHA Sarah  2001  FRA  SAM LESPARRE NATATION  39.20  697 pts 
 15.  VARAJAO Sandy  2001  FRA  ASSOCIATION ORNON NATATION  39.60  679 pts 
 16.  ESTAY-GRELOT Jade  2001  FRA  AS LIBOURNE NATATION  39.82  669 pts 
 17.  LAMKAOUCHI Ines  2001  FRA  BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB  39.86  667 pts 
 18.  SERVAT Olivia  2001  FRA  SAM LESPARRE NATATION  40.61  634 pts 
 19.  ALCAMO Emma  2001  FRA  SA MÉRIGNAC  40.91  622 pts 
 20.  LAUNAY Oceane  2002  FRA  AS ST-MÉDARD-EN-JALLES  41.26  607 pts 
 21.  DUPOUY Olivia  2001  FRA  AS AMBARÈS  41.27  606 pts 
 22.  COUZON Lou  2001  FRA  SAM LESPARRE NATATION  41.43  599 pts 
 23.  SOULOUMIAC Julie  2001  FRA  AS ST-MÉDARD-EN-JALLES  41.48  597 pts 
 24.  HOFMANN Maya  2002  FRA  AS LA TESTE  41.71  588 pts 
 25.  LE LUDEC Pauline  2002  FRA  BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB  42.18  568 pts 
 26.  BARDU Charlotte  2001  FRA  VAL DE L'EYRE NATATION  42.26  565 pts 
 27.  SAVIN Justine  2001  FRA  AS AMBARÈS  42.85  541 pts 
 28.  GAGNAIRE Zoe  2002  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE  42.90  539 pts 
 29.  BRANDILY Elena  2002  FRA  AS AMBARÈS  43.01  535 pts 
 30.  LERBSCHER Alice  2001  FRA  AS AMBARÈS  43.16  529 pts 
 31.  ALLAIRE Lucie  2001  FRA  SAM LESPARRE NATATION  43.53  515 pts 
 32.  BENAMARA Inès  2001  FRA  GIRONDINS BORDEAUX  43.64  510 pts 
 33.  GARCIA Coline  2001  FRA  VAL DE L'EYRE NATATION  43.78  505 pts 
 34.  AMIEL Noa  2002  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE  44.14  491 pts 
 35.  COULBAULT Lea  2001  FRA  AS AMBARÈS  44.23  488 pts 
 36.  YOUBI Marie  2001  FRA  CMO BASSENS NATATION  44.61  474 pts 
 37.  CHOLLON Noa  2002  FRA  ASSOCIATION ORNON NATATION  44.64  472 pts 
 38.  DEPEUIL Oceane  2002  FRA  SA MÉRIGNAC  44.82  466 pts 
 39.  BOISLIVEAU Ilona  2002  FRA  SAM LESPARRE NATATION  44.93  462 pts 
 40.  MADELAINE Kelly  2001  FRA  AS AMBARÈS  45.33  447 pts 
 41.  KLEIN Margot  2001  FRA  CMO BASSENS NATATION  45.59  438 pts 
 42.  CLAVIER Marlice  2002  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE  46.35  411 pts 
 43.  ORTIZ Oiana  2001  FRA  ARCACHON NATATION  46.63  401 pts 
 44.  DESROCHES Enola  2002  FRA  BASSIN MEDOCAIN NAT PAUILLAC  47.15  384 pts 
 45.  DUPUY Flavie  2002  FRA  AS AMBARÈS  47.27  380 pts 
 46.  REMOT Eva  2001  FRA  VAL DE L'EYRE NATATION  47.75  364 pts 
 47.  LAVASTRE Camille  2001  FRA  VAL DE L'EYRE NATATION  48.18  350 pts 
 48.  LORIN Solenne  2002  FRA  AS AMBARÈS  49.28  315 pts 
 49.  GUYON Daphné  2001  FRA  SB BORDEAUX BASTIDE  49.36  313 pts 
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 LA TESTE-DE-BUCH
 17 mai 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Papillon Dames [J1 : Sa 17/05/2014 - R1]

 50.  VERDY Alexia  2001  FRA  VAL DE L'EYRE NATATION  49.44  311 pts 
 51.  BARSACQ Héloïse  2002  FRA  VAL DE L'EYRE NATATION  49.53  308 pts 
 52.  TALAMONI Julia  2002  FRA  AS ST-MÉDARD-EN-JALLES  49.94  296 pts 
 53.  PIERRARD Agathe  2002  FRA  SAM LESPARRE NATATION  50.05  292 pts 
 54.  GASSIES Marie-Julie  2001  FRA  AS LA TESTE  50.49  280 pts 
 55.  LONDIN Priscillia  2001  FRA  AS LIBOURNE NATATION  51.02  265 pts 
 56.  GIRARD Alice  2002  FRA  GIRONDINS BORDEAUX  51.19  260 pts 
 57.  CONIL Manon  2001  FRA  CMO BASSENS NATATION  51.97  239 pts 
 58.  VERDIER Camille  2002  FRA  AS LIBOURNE NATATION  52.03  237 pts 
 59.  TRIGER Mali  2002  FRA  ARCACHON NATATION  52.30  230 pts 
 60.  RINCON-GIMENEZ Juliane  2002  FRA  ASSOCIATION ORNON NATATION  52.58  223 pts 
 61.  EL MEJDOUBI Inès  2002  FRA  AS LIBOURNE NATATION  53.06  211 pts 
 62.  CROTTI Lea  2002  FRA  ASSOCIATION ORNON NATATION  55.31  159 pts 
 63.  DUPUY Alyssa  2002  FRA  AS LIBOURNE NATATION  55.80  148 pts 
 64.  LOJACONO Clara  2001  FRA  BASSIN MEDOCAIN NAT PAUILLAC  58.13  104 pts 
 65.  BONNIER Prescilla  2002  FRA  SB BORDEAUX BASTIDE  1:02.89  37 pts 
 66.  BASSONS Coline  2002  FRA  SB BORDEAUX BASTIDE  1:08.79  1 pt 
 ---  ANNINOS Kintana  2001  FRA  ASSOCIATION ORNON NATATION  DNS dec 
 ---  AURICES Annaelle  2002  FRA  CMO BASSENS NATATION  DNS dec 
 ---  BRANELLEC Johanna  2001  FRA  ASSOCIATION ORNON NATATION  DNS dec 
 ---  BUJADE Fanny  2001  FRA  LORMONT NATATION  DNS dec 
 ---  DARRIEUX Lucie  2001  FRA  AS LIBOURNE NATATION  DNS 
 ---  DELBROEUVE Déborah  2001  FRA  AS LIBOURNE NATATION  DNS 
 ---  LASTERE Cloe  2002  FRA  CMO BASSENS NATATION  DNS dec 
 ---  PREVOST Calypso  2001  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE  DNS dec 

Séries : 200 4 Nages Dames [J1 : Sa 17/05/2014 - R1]

 1.  LEFRANC Margaux  2002  FRA  AS AMBARÈS  2:54.50  790 pts 
 50 m :  40.22  (40.22)  100 m :  1:24.77  (44.55)  [1:24.77]  150 m :  2:15.79  (51.02)  200 m :  2:54.50  (38.71)  [1:29.73] 

 2.  THOMAS Charline  2002  FRA  ARCACHON NATATION  3:01.54  706 pts 
 50 m :  39.60  (39.60)  100 m :  1:23.88  (44.28)  [1:23.88]  150 m :  2:19.88  (56.00)  200 m :  3:01.54  (41.66)  [1:37.66] 

 3.  CHOLLON Noa  2002  FRA  ASSOCIATION ORNON NATATION  3:14.81  561 pts 
 50 m :  44.90  (44.90)  100 m :  1:32.77  (47.87)  [1:32.77]  150 m :  2:30.59  (57.82)  200 m :  3:14.81  (44.22)  [1:42.04] 

 4.  LAUNAY Oceane  2002  FRA  AS ST-MÉDARD-EN-JALLES  3:14.90  560 pts 
 50 m :  42.96  (42.96)  100 m :  1:31.10  (48.14)  [1:31.10]  150 m :  2:28.78  (57.68)  200 m :  3:14.90  (46.12)  [1:43.80] 

 5.  DOMINGUEZ Clara  2002  FRA  AS LIBOURNE NATATION  3:16.42  545 pts 
 50 m :  46.91  (46.91)  100 m :  1:35.24  (48.33)  [1:35.24]  150 m :  2:34.64  (59.40)  200 m :  3:16.42  (41.78)  [1:41.18] 

 6.  LORIN Lea  2002  FRA  AS AMBARÈS  3:17.21  537 pts 
 50 m :  44.42  (44.42)  100 m :  1:33.65  (49.23)  [1:33.65]  150 m :  2:32.47  (58.82)  200 m :  3:17.21  (44.74)  [1:43.56] 

 7.  SAS Damla  2002  FRA  LORMONT NATATION  3:19.40  515 pts 
 50 m :  47.96  (47.96)  100 m :  1:37.68  (49.72)  [1:37.68]  150 m :  2:38.02  (1:00.34)  200 m :  3:19.40  (41.38)  [1:41.72] 

 8.  LORIN Solenne  2002  FRA  AS AMBARÈS  3:20.82  501 pts 
 50 m :  50.28  (50.28)  100 m :  1:37.94  (47.66)  [1:37.94]  150 m :  2:38.60  (1:00.66)  200 m :  3:20.82  (42.22)  [1:42.88] 

 9.  PERALDI Léa  2002  FRA  EYSINES AQUA PLUS  3:23.37  477 pts 
 50 m :  46.40  (46.40)  100 m :  1:38.93  (52.53)  [1:38.93]  150 m :  2:36.81  (57.88)  200 m :  3:23.37  (46.56)  [1:44.44] 

 10.  TALAMONI Julia  2002  FRA  AS ST-MÉDARD-EN-JALLES  3:27.82  436 pts 
 50 m :  49.75  (49.75)  100 m :  1:41.37  (51.62)  [1:41.37]  150 m :  2:39.65  (58.28)  200 m :  3:27.82  (48.17)  [1:46.45] 

 11.  BOISLIVEAU Ilona  2002  FRA  SAM LESPARRE NATATION  3:31.50  403 pts 
 50 m :  47.24  (47.24)  100 m :  1:34.08  (46.84)  [1:34.08]  150 m :  2:36.88  (1:02.80)  200 m :  3:31.50  (54.62)  [1:57.42] 

 12.  VIQUET Éloïse  2002  FRA  AS LIBOURNE NATATION  3:36.65  359 pts 
 50 m :  53.36  (53.36)  100 m :  1:49.65  (56.29)  [1:49.65]  150 m :  2:47.87  (58.22)  200 m :  3:36.65  (48.78)  [1:47.00] 

 13.  MALRIC Laura  2002  FRA  SB BORDEAUX BASTIDE  3:42.30  314 pts 
 50 m :  50.35  (50.35)  100 m :  1:50.18  (59.83)  [1:50.18]  150 m :  2:52.77  (1:02.59)  200 m :  3:42.30  (49.53)  [1:52.12] 

 14.  CHARRIER-BOUDET Anastasia  2002  FRA  AS LA TESTE  3:45.51  290 pts 
 50 m :  53.57  (53.57)  100 m :  1:53.51  (59.94)  [1:53.51]  150 m :  2:49.49  (55.98)  200 m :  3:45.51  (56.02)  [1:52.00] 

 15.  LAPORTE Kiara  2002  FRA  AS LA TESTE  3:45.60  289 pts 
 50 m :  49.68  (49.68)  100 m :  1:48.18  (58.50)  [1:48.18]  150 m :  2:48.40  (1:00.22)  200 m :  3:45.60  (57.20)  [1:57.42] 
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   Natathlon Départemental (étapes) 

 LA TESTE-DE-BUCH
 17 mai 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 200 4 Nages Dames [J1 : Sa 17/05/2014 - R1]

 16.  BONNIER Prescilla  2002  FRA  SB BORDEAUX BASTIDE  4:32.40  47 pts 
 50 m :  1:01.26  (1:01.26)  100 m :  2:11.33  (1:10.07)  [2:11.33]  150 m :  3:34.68  (1:23.35)  200 m :  4:32.40  (57.72)  [2:21.07] 

 17.  BASSONS Coline  2002  FRA  SB BORDEAUX BASTIDE  4:34.11  42 pts 
 50 m :  1:04.29  (1:04.29)  100 m :  2:11.07  (1:06.78)  [2:11.07]  150 m :  3:24.74  (1:13.67)  200 m :  4:34.11  (1:09.37)  [2:23.04] 

 ---  VERDIER Camille  2002  FRA  AS LIBOURNE NATATION  DSQ Vi 
 ---  AURICES Annaelle  2002  FRA  CMO BASSENS NATATION  DNS dec 
 ---  BOUCHERON Manon  2002  FRA  SB BORDEAUX BASTIDE  DNS dec 
 ---  LASTERE Cloe  2002  FRA  CMO BASSENS NATATION  DNS dec 
 ---  LE LUDEC Pauline  2002  FRA  BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB  DNS dec 

Séries : 400 4 Nages Dames [J1 : Sa 17/05/2014 - R1]

 1.  CASTEL Ainhoa  2001  FRA  UNION ST-BRUNO BORDEAUX  5:55.96  842 pts 
 50 m :  37.73  (37.73)  100 m :  1:23.94  (46.21)  [1:23.94]  150 m :  2:08.19  (44.25)  200 m :  2:50.89  (42.70)  [1:26.95] 

 250 m :  3:42.25  (51.36)  300 m :  4:34.58  (52.33)  [1:43.69]  350 m :  5:15.80  (41.22)  400 m :  5:55.96  (40.16)  [1:21.38] 

 2.  PETER Maëlle  2001  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE  6:14.43  730 pts 
 50 m :  41.93  (41.93)  100 m :  1:34.81  (52.88)  [1:34.81]  150 m :  2:22.65  (47.84)  200 m :  3:08.96  (46.31)  [1:34.15] 

 250 m :  4:00.09  (51.13)  300 m :  4:51.73  (51.64)  [1:42.77]  350 m :  5:34.40  (42.67)  400 m :  6:14.43  (40.03)  [1:22.70] 

 3.  DUBERT Chloé  2001  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE  6:16.42  718 pts 
 50 m :  40.27  (40.27)  100 m :  1:28.27  (48.00)  [1:28.27]  150 m :  ---  200 m :  3:00.34  (1:32.07)  [1:32.07] 

 250 m :  ---  300 m :  4:51.73  (1:51.39)  [1:51.39]  350 m :  ---  400 m :  6:16.42  (1:24.69)  [1:24.69] 

 4.  DUCAMP Lucie-Mathilde  2001  FRA  AS AMBARÈS  6:28.76  649 pts 
 50 m :  38.15  (38.15)  100 m :  1:27.45  (49.30)  [1:27.45]  150 m :  2:13.78  (46.33)  200 m :  3:02.63  (48.85)  [1:35.18] 

 250 m :  3:59.68  (57.05)  300 m :  4:58.40  (58.72)  [1:55.77]  350 m :  5:46.52  (48.12)  400 m :  6:28.76  (42.24)  [1:30.36] 

 5.  COLAS Zahra  2001  FRA  GIRONDINS BORDEAUX  6:28.96  647 pts 
 50 m :  41.34  (41.34)  100 m :  1:32.45  (51.11)  [1:32.45]  150 m :  2:22.62  (50.17)  200 m :  3:08.78  (46.16)  [1:36.33] 

 250 m :  4:04.31  (55.53)  300 m :  5:00.08  (55.77)  [1:51.30]  350 m :  5:46.96  (46.88)  400 m :  6:28.96  (42.00)  [1:28.88] 

 6.  FAZEUILH Camille  2001  FRA  AS LIBOURNE NATATION  6:41.93  578 pts 
 50 m :  41.52  (41.52)  100 m :  1:35.37  (53.85)  [1:35.37]  150 m :  2:26.08  (50.71)  200 m :  3:14.68  (48.60)  [1:39.31] 

 250 m :  4:09.18  (54.50)  300 m :  5:05.51  (56.33)  [1:50.83]  350 m :  5:54.93  (49.42)  400 m :  6:41.93  (47.00)  [1:36.42] 

 7.  LOZES Manon  2001  FRA  SB BORDEAUX BASTIDE  7:20.00  397 pts 
 50 m :  45.64  (45.64)  100 m :  1:44.65  (59.01)  [1:44.65]  150 m :  2:42.79  (58.14)  200 m :  3:39.06  (56.27)  [1:54.41] 

 250 m :  4:39.91  (1:00.85)  300 m :  5:42.81  (1:02.90)  [2:03.75]  350 m :  6:32.01  (49.20)  400 m :  7:20.00  (47.99)  [1:37.19] 

 8.  MARION Émilie  2001  FRA  AS LIBOURNE NATATION  7:22.96  384 pts 
 50 m :  47.11  (47.11)  100 m :  1:47.53  (1:00.42)  [1:47.53]  150 m :  ---  200 m :  3:47.91  (2:00.38)  [2:00.38] 

 250 m :  ---  300 m :  5:43.80  (1:55.89)  [1:55.89]  350 m :  ---  400 m :  7:22.96  (1:39.16)  [1:39.16] 

 9.  LONDIN Priscillia  2001  FRA  AS LIBOURNE NATATION  7:27.05  367 pts 
 50 m :  53.52  (53.52)  100 m :  1:59.81  (1:06.29)  [1:59.81]  150 m :  2:54.78  (54.97)  200 m :  3:48.15  (53.37)  [1:48.34] 

 250 m :  4:48.08  (59.93)  300 m :  5:46.63  (58.55)  [1:58.48]  350 m :  6:38.30  (51.67)  400 m :  7:27.05  (48.75)  [1:40.42] 

 10.  JEQUIER Mariette  2001  FRA  BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB  7:39.00  319 pts 
 50 m :  45.18  (45.18)  100 m :  1:46.27  (1:01.09)  [1:46.27]  150 m :  2:47.90  (1:01.63)  200 m :  3:49.80  (1:01.90)  [2:03.53] 

 250 m :  4:51.57  (1:01.77)  300 m :  5:56.80  (1:05.23)  [2:07.00]  350 m :  6:50.68  (53.88)  400 m :  7:39.00  (48.32)  [1:42.20] 

 ---  AZEVEDO DA ROCHA Sarah  2001  FRA  SAM LESPARRE NATATION  DSQ Vi 
 ---  LOJACONO Clara  2001  FRA  BASSIN MEDOCAIN NAT PAUILLAC  DSQ Ni 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 17/05/2014 - R2]

 1.  RAFFALLI Pierre-Laurent  2001  FRA  AS AMBARÈS  28.75  880 pts 
 2.  ZANETTI Pierre  2001  FRA  ES BLANQUEFORT  30.67  765 pts 
 3.  RALISON Joël  2001  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE  31.14  738 pts 
 4.  PORCHERON Alexandre  2001  FRA  ES BLANQUEFORT  31.16  737 pts 
 4.  REY Pierre-Edouard  2001  FRA  SB BORDEAUX BASTIDE  31.16  737 pts 
 6.  RICORDEL Sam  2001  FRA  ANDERNOS ESPADONS THALASSA  31.30  729 pts 
 7.  FOUCHARD Aurélien  2001  FRA  UNION ST-BRUNO BORDEAUX  31.81  700 pts 
 8.  DUPONT Maxime  2001  FRA  AS ST-MÉDARD-EN-JALLES  32.08  685 pts 
 9.  MARRY Léo  2001  FRA  AS LIBOURNE NATATION  32.09  684 pts 

 10.  PICARD Antoine  2001  FRA  AS AMBARÈS  32.27  675 pts 
 11.  MARTINEZ Raoul  2001  ARG  GIRONDINS BORDEAUX  32.28  674 pts 
 12.  CONTARINO Francesco  2002  FRA  BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB  32.42  666 pts 
 13.  RACON Adrien  2001  FRA  SA MÉRIGNAC  32.44  665 pts 
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   Natathlon Départemental (étapes) 

 LA TESTE-DE-BUCH
 17 mai 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 17/05/2014 - R2]

 14.  ARAPOVIC Benjamin  2001  FRA  LORMONT NATATION  32.46  664 pts 
 15.  ALOS Grégory  2001  FRA  SAM LESPARRE NATATION  33.12  629 pts 
 15.  BONNET-BELLON Antoine  2001  FRA  SA MÉRIGNAC  33.12  629 pts 
 17.  SERANI Arthus  2002  FRA  GIRONDINS BORDEAUX  33.75  596 pts 
 18.  MAILLET Matteo  2001  FRA  ANDERNOS ESPADONS THALASSA  33.85  591 pts 
 19.  ABALAIN Donovan  2002  FRA  BASSIN MEDOCAIN NAT PAUILLAC  34.58  555 pts 
 20.  SAIGAUD Victor  2002  FRA  AS AMBARÈS  34.88  540 pts 
 21.  GARBAY Xavier  2001  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE  34.89  539 pts 
 22.  SANCHEZ Louis  2002  FRA  SA MÉRIGNAC  35.15  527 pts 
 23.  CUISINIER Tom  2002  FRA  ASSOCIATION ORNON NATATION  35.30  519 pts 
 24.  LESPY Mathis  2002  FRA  AS LIBOURNE NATATION  35.32  519 pts 
 25.  LETELLIER Luc  2001  FRA  BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB  35.35  517 pts 
 26.  FRANKE Antoine  2002  FRA  UNION ST-BRUNO BORDEAUX  35.59  506 pts 
 27.  GARCIA Alan  2001  FRA  UNION ST-BRUNO BORDEAUX  36.06  484 pts 
 28.  BRETOUT Quentin  2002  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE  36.11  481 pts 
 29.  LANDRE Raphaël  2001  FRA  LORMONT NATATION  36.26  475 pts 
 30.  JUAN Yannis  2002  FRA  VAL DE L'EYRE NATATION  36.29  473 pts 
 31.  BELLARD Baptiste  2002  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE  36.33  471 pts 
 32.  ELOUNDOU Ange  2002  FRA  SA MÉRIGNAC  36.41  468 pts 
 33.  PESCHIERAS Logan  2002  FRA  SA MÉRIGNAC  36.43  467 pts 
 34.  BOVIN Dorian  2002  FRA  LORMONT NATATION  36.48  465 pts 
 35.  DESBIOL Andrew  2001  FRA  AS LA TESTE  36.50  464 pts 
 36.  PALVADEAU Baptiste  2001  FRA  ANDERNOS ESPADONS THALASSA  36.83  449 pts 
 37.  BRIGOT Maxime  2002  FRA  AS AMBARÈS  37.34  426 pts 
 38.  CHHEAM Clément  2002  FRA  LORMONT NATATION  37.48  420 pts 
 39.  DUCHESNE Julian  2002  FRA  SA MÉRIGNAC  37.51  419 pts 
 40.  CITA Yann  2002  FRA  SA MÉRIGNAC  37.52  419 pts 
 41.  VAAL Simon  2002  FRA  SA MÉRIGNAC  37.60  415 pts 
 42.  ROYANEZ Antoine  2001  FRA  AS AMBARÈS  37.71  411 pts 
 43.  BROSSAULT Elouan  2001  FRA  SA MÉRIGNAC  38.03  397 pts 
 44.  SOULES Paul  2001  FRA  SA MÉRIGNAC  38.21  390 pts 
 45.  CLERON Eliot  2001  FRA  ANDERNOS ESPADONS THALASSA  38.84  364 pts 
 46.  GAUTIER Alexandre  2001  FRA  BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB  38.97  359 pts 
 47.  CHAPPE Mathieu  2001  FRA  BASSIN MEDOCAIN NAT PAUILLAC  39.08  354 pts 
 48.  MONTHEIL Mathis  2002  FRA  SA MÉRIGNAC  39.11  353 pts 
 49.  GROS Hadrien  2002  FRA  AS LA TESTE  39.21  349 pts 
 50.  CHANSOU Gaspard  2001  FRA  SA MÉRIGNAC  39.37  343 pts 
 51.  FAUCHE Etienne  2001  FRA  BASSIN MEDOCAIN NAT PAUILLAC  39.62  333 pts 
 52.  VILLETORTE Quentin  2001  FRA  AS LA TESTE  39.96  320 pts 
 53.  FAURE Victor  2002  FRA  SA MÉRIGNAC  40.56  298 pts 
 54.  IDO David  2001  FRA  BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB  40.57  298 pts 
 55.  RICHARD Maxime  2002  FRA  AS AMBARÈS  40.69  294 pts 
 56.  LELONG Sam  2002  FRA  SA MÉRIGNAC  40.70  293 pts 
 57.  MOSER Léo  2002  FRA  ES BLANQUEFORT  41.46  267 pts 
 58.  MANO Joffrey  2002  FRA  VAL DE L'EYRE NATATION  42.06  246 pts 
 59.  ABDEDDINE Medhi  2002  FRA  BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB  42.61  229 pts 
 60.  CHIGNON Adrien  2001  FRA  BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB  43.22  210 pts 
 61.  RAINAUD Pierre  2002  FRA  BASSIN MEDOCAIN NAT PAUILLAC  43.25  209 pts 
 62.  REAU Ulysse  2002  FRA  UNION ST-BRUNO BORDEAUX  43.85  191 pts 
 ---  ANDRÉ Malo  2002  FRA  UNION ST-BRUNO BORDEAUX  DNS dec 
 ---  ARMANT Maxence  2002  FRA  BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB  DNS dec 
 ---  AYAD Eydran  2002  FRA  SB BORDEAUX BASTIDE  DNS dec 
 ---  BEN-MOUSSA Yousri  2002  FRA  LORMONT NATATION  DNS dec 
 ---  BERTRAND Benjamin  2002  FRA  SB BORDEAUX BASTIDE  DNS dec 
 ---  BLOUIN Julien  2001  FRA  AS AMBARÈS  DNS dec 
 ---  BOULE Valentin  2001  FRA  AS AMBARÈS  DNS dec 
 ---  CHEVALIER Antoine  2002  FRA  AS LIBOURNE NATATION  DNS dec 
 ---  DESCAT Adrien  2001  FRA  UNION ST-BRUNO BORDEAUX  DNS dec 
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   Natathlon Départemental (étapes) 

 LA TESTE-DE-BUCH
 17 mai 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 17/05/2014 - R2]

 ---  DESCAT Oscar  2001  FRA  UNION ST-BRUNO BORDEAUX  DNS dec 
 ---  MARCEL Antoine  2002  FRA  SA MÉRIGNAC  DNS dec 
 ---  MC ALLAN Malcom  2001  FRA  AS LIBOURNE NATATION  DNS dec 
 ---  PINEAU Pierre  2001  FRA  SB BORDEAUX BASTIDE  DNS dec 
 ---  RIBES Paul  2002  FRA  ES BLANQUEFORT  DNS dec 
 ---  SAASSAA Yasine  2001  ITA  SB BORDEAUX BASTIDE  DNS dec 
 ---  SENS Kenny  2001  FRA  LORMONT NATATION  DNS dec 
 ---  TEMUR Téoman  2002  TUR  LORMONT NATATION  DNS dec 
 ---  VIAL Titouan  2002  FRA  SB BORDEAUX BASTIDE  DNS dec 

Séries : 400 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 17/05/2014 - R2]

 1.  SANCHEZ Louis  2002  FRA  SA MÉRIGNAC  5:32.73  558 pts 
 50 m :  39.69  (39.69)  100 m :  1:20.94  (41.25)  [1:20.94]  150 m :  2:03.78  (42.84)  200 m :  2:46.45  (42.67)  [1:25.51] 

 250 m :  3:28.55  (42.10)  300 m :  4:11.84  (43.29)  [1:25.39]  350 m :  ---  400 m :  5:32.73  (1:20.89)  [1:20.89] 

 2.  LE MONNIER Elliot  2002  FRA  ANDERNOS ESPADONS THALASSA  6:01.29  401 pts 
 50 m :  40.48  (40.48)  100 m :  1:25.39  (44.91)  [1:25.39]  150 m :  2:12.38  (46.99)  200 m :  2:58.35  (45.97)  [1:32.96] 

 250 m :  3:45.64  (47.29)  300 m :  ---  350 m :  5:16.46  (1:30.82)  400 m :  6:01.29  (44.83)  [3:02.94] 

 3.  LESPY Mathis  2002  FRA  AS LIBOURNE NATATION  6:12.27  347 pts 
 50 m :  42.98  (42.98)  100 m :  1:29.33  (46.35)  [1:29.33]  150 m :  2:17.72  (48.39)  200 m :  3:05.78  (48.06)  [1:36.45] 

 250 m :  3:53.66  (47.88)  300 m :  4:40.21  (46.55)  [1:34.43]  350 m :  5:28.11  (47.90)  400 m :  6:12.27  (44.16)  [1:32.06] 

 4.  BELLARD Baptiste  2002  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE  6:20.24  311 pts 
 50 m :  44.52  (44.52)  100 m :  1:32.45  (47.93)  [1:32.45]  150 m :  2:22.46  (50.01)  200 m :  3:11.54  (49.08)  [1:39.09] 

 250 m :  4:01.72  (50.18)  300 m :  4:51.84  (50.12)  [1:40.30]  350 m :  5:40.10  (48.26)  400 m :  6:20.24  (40.14)  [1:28.40] 

 5.  CHHEAM Clément  2002  FRA  LORMONT NATATION  6:22.14  302 pts 
 50 m :  44.21  (44.21)  100 m :  1:31.49  (47.28)  [1:31.49]  150 m :  2:19.61  (48.12)  200 m :  3:09.98  (50.37)  [1:38.49] 

 250 m :  4:00.42  (50.44)  300 m :  4:50.02  (49.60)  [1:40.04]  350 m :  5:38.86  (48.84)  400 m :  6:22.14  (43.28)  [1:32.12] 

 6.  LOUETTE Seima  2002  FRA  SB BORDEAUX BASTIDE  6:32.86  257 pts 
 50 m :  47.38  (47.38)  100 m :  1:37.26  (49.88)  [1:37.26]  150 m :  2:27.06  (49.80)  200 m :  3:18.08  (51.02)  [1:40.82] 

 250 m :  4:08.18  (50.10)  300 m :  4:58.23  (50.05)  [1:40.15]  350 m :  5:46.73  (48.50)  400 m :  6:32.86  (46.13)  [1:34.63] 

 7.  CHELHI Anthony  2002  FRA  SB BORDEAUX BASTIDE  6:42.85  218 pts 
 50 m :  45.23  (45.23)  100 m :  1:35.90  (50.67)  [1:35.90]  150 m :  2:28.34  (52.44)  200 m :  3:19.50  (51.16)  [1:43.60] 

 250 m :  4:11.47  (51.97)  300 m :  5:03.10  (51.63)  [1:43.60]  350 m :  5:54.78  (51.68)  400 m :  6:42.85  (48.07)  [1:39.75] 

 8.  LAMBERT Sylvain  2002  FRA  SAM LESPARRE NATATION  7:01.12  155 pts 
 50 m :  44.02  (44.02)  100 m :  1:35.38  (51.36)  [1:35.38]  150 m :  2:29.01  (53.63)  200 m :  3:22.81  (53.80)  [1:47.43] 

 250 m :  4:18.44  (55.63)  300 m :  5:14.63  (56.19)  [1:51.82]  350 m :  6:11.90  (57.27)  400 m :  7:01.12  (49.22)  [1:46.49] 

 9.  CHELHI Esteban  2002  FRA  SB BORDEAUX BASTIDE  7:12.80  121 pts 
 50 m :  48.98  (48.98)  100 m :  1:45.58  (56.60)  [1:45.58]  150 m :  2:41.40  (55.82)  200 m :  --- 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  7:12.80  (4:31.40)  [5:27.22] 

 ---  ANDRÉ Malo  2002  FRA  UNION ST-BRUNO BORDEAUX  DNS dec 
 ---  RIBES Paul  2002  FRA  ES BLANQUEFORT  DNS dec 

Série : 800 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 17/05/2014 - R2]

 1.  PORCHERON Alexandre  2001  FRA  ES BLANQUEFORT  11:13.61  601 pts 
 50 m :  37.97  (37.97)  100 m :  1:19.52  (41.55)  [1:19.52]  150 m :  2:02.99  (43.47)  200 m :  2:44.43  (41.44)  [1:24.91] 

 250 m :  3:27.21  (42.78)  300 m :  4:10.15  (42.94)  [1:25.72]  350 m :  4:52.65  (42.50)  400 m :  5:35.47  (42.82)  [1:25.32] 
 450 m :  ---  500 m :  6:59.86  (1:24.39)  [1:24.39]  550 m :  ---  600 m :  8:25.86  (1:26.00)  [1:26.00] 
 650 m :  ---  700 m :  9:53.49  (1:27.63)  [1:27.63]  750 m :  ---  800 m :  11:13.61  (1:20.12)  [1:20.12] 

 2.  BONNET-BELLON Antoine  2001  FRA  SA MÉRIGNAC  11:23.51  571 pts 
 50 m :  37.58  (37.58)  100 m :  1:19.40  (41.82)  [1:19.40]  150 m :  2:02.40  (43.00)  200 m :  2:45.03  (42.63)  [1:25.63] 

 250 m :  3:28.33  (43.30)  300 m :  4:11.62  (43.29)  [1:26.59]  350 m :  4:54.51  (42.89)  400 m :  5:36.93  (42.42)  [1:25.31] 
 450 m :  ---  500 m :  7:03.07  (1:26.14)  [1:26.14]  550 m :  ---  600 m :  8:28.97  (1:25.90)  [1:25.90] 
 650 m :  ---  700 m :  ---  750 m :  ---  800 m :  11:23.51  (2:54.54)  [2:54.54] 

 3.  REY Pierre-Edouard  2001  FRA  SB BORDEAUX BASTIDE  11:33.91  541 pts 
 50 m :  39.05  (39.05)  100 m :  1:21.99  (42.94)  [1:21.99]  150 m :  2:04.59  (42.60)  200 m :  2:47.48  (42.89)  [1:25.49] 

 250 m :  3:30.78  (43.30)  300 m :  4:13.35  (42.57)  [1:25.87]  350 m :  4:58.00  (44.65)  400 m :  5:41.75  (43.75)  [1:28.40] 
 450 m :  ---  500 m :  7:08.99  (1:27.24)  [1:27.24]  550 m :  ---  600 m :  8:37.40  (1:28.41)  [1:28.41] 
 650 m :  ---  700 m :  10:06.06  (1:28.66)  [1:28.66]  750 m :  ---  800 m :  11:33.91  (1:27.85)  [1:27.85] 
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   Natathlon Départemental (étapes) 

 LA TESTE-DE-BUCH
 17 mai 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Série : 800 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 17/05/2014 - R2]

 4.  ARAPOVIC Benjamin  2001  FRA  LORMONT NATATION  11:41.15  520 pts 
 50 m :  36.31  (36.31)  100 m :  1:18.26  (41.95)  [1:18.26]  150 m :  2:01.23  (42.97)  200 m :  2:45.22  (43.99)  [1:26.96] 

 250 m :  3:28.72  (43.50)  300 m :  4:13.07  (44.35)  [1:27.85]  350 m :  4:56.84  (43.77)  400 m :  5:41.47  (44.63)  [1:28.40] 
 450 m :  ---  500 m :  7:11.58  (1:30.11)  [1:30.11]  550 m :  ---  600 m :  8:42.32  (1:30.74)  [1:30.74] 
 650 m :  ---  700 m :  10:13.56  (1:31.24)  [1:31.24]  750 m :  ---  800 m :  11:41.15  (1:27.59)  [1:27.59] 

 5.  AUBRY Kenzo  2001  FRA  AS LIBOURNE NATATION  12:06.14  453 pts 
 50 m :  39.29  (39.29)  100 m :  1:24.08  (44.79)  [1:24.08]  150 m :  2:10.81  (46.73)  200 m :  2:57.17  (46.36)  [1:33.09] 

 250 m :  3:43.57  (46.40)  300 m :  4:29.75  (46.18)  [1:32.58]  350 m :  5:16.40  (46.65)  400 m :  6:02.83  (46.43)  [1:33.08] 
 450 m :  ---  500 m :  7:35.26  (1:32.43)  [1:32.43]  550 m :  ---  600 m :  9:07.92  (1:32.66)  [1:32.66] 
 650 m :  ---  700 m :  10:39.72  (1:31.80)  [1:31.80]  750 m :  ---  800 m :  12:06.14  (1:26.42)  [1:26.42] 

 6.  LANDRE Raphaël  2001  FRA  LORMONT NATATION  13:34.04  252 pts 
 50 m :  46.49  (46.49)  100 m :  1:37.30  (50.81)  [1:37.30]  150 m :  2:27.80  (50.50)  200 m :  3:18.05  (50.25)  [1:40.75] 

 250 m :  4:09.55  (51.50)  300 m :  5:01.27  (51.72)  [1:43.22]  350 m :  5:53.40  (52.13)  400 m :  6:45.40  (52.00)  [1:44.13] 
 450 m :  ---  500 m :  8:26.68  (1:41.28)  [1:41.28]  550 m :  ---  600 m :  10:10.52  (1:43.84)  [1:43.84] 
 650 m :  ---  700 m :  11:53.61  (1:43.09)  [1:43.09]  750 m :  ---  800 m :  13:34.04  (1:40.43)  [1:40.43] 

 ---  PHILIP Léo  2001  FRA  SB BORDEAUX BASTIDE  DNS dec 
 ---  TAHIR Amine  2001  FRA  SB BORDEAUX BASTIDE  DNS dec 

Séries : 50 Dos Messieurs [J1 : Sa 17/05/2014 - R1]

 1.  RAFFALLI Pierre-Laurent  2001  FRA  AS AMBARÈS  34.76  822 pts 
 2.  WADOUX Ilian  2001  FRA  GIRONDINS BORDEAUX  35.44  786 pts 
 3.  MICHEL Arthur  2001  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE  36.37  739 pts 
 4.  ALOS Grégory  2001  FRA  SAM LESPARRE NATATION  37.70  674 pts 
 5.  MARTINEZ Raoul  2001  ARG  GIRONDINS BORDEAUX  38.31  646 pts 
 6.  RACON Adrien  2001  FRA  SA MÉRIGNAC  38.96  616 pts 
 7.  CIRES Thibaut  2002  FRA  AS ST-MÉDARD-EN-JALLES  39.61  586 pts 
 8.  MAILLET Matteo  2001  FRA  ANDERNOS ESPADONS THALASSA  39.98  570 pts 
 9.  JUAN Yannis  2002  FRA  VAL DE L'EYRE NATATION  40.13  564 pts 

 10.  FOUCHARD Aurélien  2001  FRA  UNION ST-BRUNO BORDEAUX  40.32  555 pts 
 10.  SERANI Arthus  2002  FRA  GIRONDINS BORDEAUX  40.32  555 pts 
 12.  LAGAUZERE Kieran  2002  FRA  CMO BASSENS NATATION  42.03  484 pts 
 13.  VAAL Simon  2002  FRA  SA MÉRIGNAC  42.28  474 pts 
 14.  VILLETORTE Quentin  2001  FRA  AS LA TESTE  42.69  458 pts 
 15.  GERMAIN Thomas  2001  FRA  CMO BASSENS NATATION  43.48  427 pts 
 16.  SOULES Paul  2001  FRA  SA MÉRIGNAC  43.52  426 pts 
 17.  MOCZULSKI Leo  2001  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE  43.84  414 pts 
 18.  BERTON Antoine  2002  FRA  ANDERNOS ESPADONS THALASSA  43.95  410 pts 
 19.  AUBRY Kenzo  2001  FRA  AS LIBOURNE NATATION  44.00  408 pts 
 20.  CITA Yann  2002  FRA  SA MÉRIGNAC  44.13  403 pts 
 21.  TREVINAL Victor  2002  FRA  GIRONDINS BORDEAUX  44.47  390 pts 
 22.  GROS Hadrien  2002  FRA  AS LA TESTE  44.90  375 pts 
 23.  MANO Joffrey  2002  FRA  VAL DE L'EYRE NATATION  44.98  372 pts 
 24.  PESCHIERAS Logan  2002  FRA  SA MÉRIGNAC  45.24  363 pts 
 25.  CANELAS Louis  2002  FRA  ANDERNOS ESPADONS THALASSA  45.27  362 pts 
 26.  CHANSOU Gaspard  2001  FRA  SA MÉRIGNAC  45.60  351 pts 
 27.  LETELLIER Luc  2001  FRA  BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB  45.76  345 pts 
 28.  LE MONNIER Elliot  2002  FRA  ANDERNOS ESPADONS THALASSA  45.89  341 pts 
 29.  ABALAIN Donovan  2002  FRA  BASSIN MEDOCAIN NAT PAUILLAC  46.26  328 pts 
 30.  MOSER Léo  2002  FRA  ES BLANQUEFORT  46.88  308 pts 
 31.  LITHARD Jules  2002  FRA  ARCACHON NATATION  47.49  289 pts 
 32.  FRANQUEVILLE Damien  2002  FRA  ANDERNOS ESPADONS THALASSA  48.65  254 pts 
 33.  LELONG Sam  2002  FRA  SA MÉRIGNAC  48.98  244 pts 
 34.  MONTHEIL Mathis  2002  FRA  SA MÉRIGNAC  49.22  237 pts 
 35.  GAUTIER Alexandre  2001  FRA  BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB  50.82  194 pts 
 36.  IDO David  2001  FRA  BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB  52.36  157 pts 
 37.  LE FURAUT Bastien  2002  FRA  AS ST-MÉDARD-EN-JALLES  52.75  148 pts 
 38.  CHIGNON Adrien  2001  FRA  BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB  52.88  145 pts 
 39.  ABDEDDINE Medhi  2002  FRA  BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB  56.16  82 pts 
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   Natathlon Départemental (étapes) 

 LA TESTE-DE-BUCH
 17 mai 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Dos Messieurs [J1 : Sa 17/05/2014 - R1]

 ---  ARMANT Maxence  2002  FRA  BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB  DNS dec 
 ---  BOULE Valentin  2001  FRA  AS AMBARÈS  DNS dec 
 ---  KAROUN Fares  2001  FRA  SB BORDEAUX BASTIDE  DNS dec 
 ---  LAFITTE Valentin  2001  FRA  ASSOCIATION ORNON NATATION  DNS dec 
 ---  MARCEL Antoine  2002  FRA  SA MÉRIGNAC  DNS dec 
 ---  PISSOAT Nicolas  2002  FRA  ASSOCIATION ORNON NATATION  DNS dec 
 ---  RIBES Paul  2002  FRA  ES BLANQUEFORT  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Messieurs [J1 : Sa 17/05/2014 - R1]

 1.  FOUCHARD Aurélien  2001  FRA  UNION ST-BRUNO BORDEAUX  40.64  696 pts 
 1.  MARRY Léo  2001  FRA  AS LIBOURNE NATATION  40.64  696 pts 
 3.  SANCHEZ Louis  2002  FRA  SA MÉRIGNAC  41.56  657 pts 
 4.  ZANETTI Pierre  2001  FRA  ES BLANQUEFORT  43.75  569 pts 
 5.  DUCHESNE Julian  2002  FRA  SA MÉRIGNAC  43.99  559 pts 
 6.  LANDRE Raphaël  2001  FRA  LORMONT NATATION  44.09  556 pts 
 7.  CITA Yann  2002  FRA  SA MÉRIGNAC  44.39  544 pts 
 8.  ABALAIN Donovan  2002  FRA  BASSIN MEDOCAIN NAT PAUILLAC  44.40  544 pts 
 9.  MICHEL Arthur  2001  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE  44.68  533 pts 

 10.  VILLETORTE Quentin  2001  FRA  AS LA TESTE  44.94  523 pts 
 11.  RICORDEL Sam  2001  FRA  ANDERNOS ESPADONS THALASSA  45.00  521 pts 
 12.  DUPONT Maxime  2001  FRA  AS ST-MÉDARD-EN-JALLES  45.37  508 pts 
 13.  RALISON Joël  2001  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE  45.40  506 pts 
 14.  ROYANEZ Antoine  2001  FRA  AS AMBARÈS  45.45  505 pts 
 15.  SERANI Arthus  2002  FRA  GIRONDINS BORDEAUX  45.98  485 pts 
 16.  PALVADEAU Baptiste  2001  FRA  ANDERNOS ESPADONS THALASSA  46.04  483 pts 
 17.  LAGAUZERE Kieran  2002  FRA  CMO BASSENS NATATION  46.36  472 pts 
 18.  REYES Luc  2002  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE  46.76  458 pts 
 19.  BRIGOT Maxime  2002  FRA  AS AMBARÈS  46.97  450 pts 
 20.  DESBIOL Andrew  2001  FRA  AS LA TESTE  47.10  446 pts 
 21.  WADOUX Ilian  2001  FRA  GIRONDINS BORDEAUX  47.13  445 pts 
 22.  REAU Ulysse  2002  FRA  UNION ST-BRUNO BORDEAUX  47.17  444 pts 
 23.  CHANSOU Gaspard  2001  FRA  SA MÉRIGNAC  47.21  442 pts 
 24.  GARCIA Alan  2001  FRA  UNION ST-BRUNO BORDEAUX  47.89  419 pts 
 25.  BROSSAULT Elouan  2001  FRA  SA MÉRIGNAC  48.43  401 pts 
 26.  CHELHI Anthony  2002  FRA  SB BORDEAUX BASTIDE  48.64  395 pts 
 27.  CHELHI Esteban  2002  FRA  SB BORDEAUX BASTIDE  48.85  388 pts 
 28.  LELONG Sam  2002  FRA  SA MÉRIGNAC  48.97  384 pts 
 29.  ELOUNDOU Ange  2002  FRA  SA MÉRIGNAC  49.13  379 pts 
 30.  SAIGAUD Victor  2002  FRA  AS AMBARÈS  49.52  367 pts 
 31.  CHAPPE Mathieu  2001  FRA  BASSIN MEDOCAIN NAT PAUILLAC  49.96  353 pts 
 32.  MINNARD Yohann  2002  FRA  SB BORDEAUX BASTIDE  50.06  350 pts 
 33.  GARBAY Xavier  2001  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE  50.57  335 pts 
 34.  JUZAN Mikel  2002  FRA  ASSOCIATION ORNON NATATION  51.37  311 pts 
 35.  RICHARD Maxime  2002  FRA  AS AMBARÈS  51.51  307 pts 
 36.  SOULES Paul  2001  FRA  SA MÉRIGNAC  51.58  305 pts 
 37.  GROS Hadrien  2002  FRA  AS LA TESTE  52.57  278 pts 
 38.  MOCZULSKI Leo  2001  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE  52.64  276 pts 
 39.  BELLARD Baptiste  2002  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE  52.72  273 pts 
 39.  LE FURAUT Bastien  2002  FRA  AS ST-MÉDARD-EN-JALLES  52.72  273 pts 
 41.  GAUTIER Alexandre  2001  FRA  BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB  53.00  266 pts 
 42.  MONTHEIL Mathis  2002  FRA  SA MÉRIGNAC  53.26  259 pts 
 43.  TREVINAL Victor  2002  FRA  GIRONDINS BORDEAUX  53.28  259 pts 
 44.  FAUCHE Etienne  2001  FRA  BASSIN MEDOCAIN NAT PAUILLAC  53.87  243 pts 
 45.  FAURE Victor  2002  FRA  SA MÉRIGNAC  53.99  240 pts 
 46.  PITEUX Baptiste  2002  FRA  AS ST-MÉDARD-EN-JALLES  54.03  239 pts 
 47.  CONIL Antoine  2002  FRA  CMO BASSENS NATATION  54.41  230 pts 
 48.  BERTON Antoine  2002  FRA  ANDERNOS ESPADONS THALASSA  54.48  228 pts 
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   Natathlon Départemental (étapes) 

 LA TESTE-DE-BUCH
 17 mai 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Brasse Messieurs [J1 : Sa 17/05/2014 - R1]

 49.  IDO David  2001  FRA  BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB  55.11  213 pts 
 50.  CHIGNON Adrien  2001  FRA  BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB  55.39  206 pts 
 51.  LITHARD Jules  2002  FRA  ARCACHON NATATION  56.64  178 pts 
 52.  ABDEDDINE Medhi  2002  FRA  BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB  57.89  152 pts 
 52.  CANELAS Louis  2002  FRA  ANDERNOS ESPADONS THALASSA  57.89  152 pts 
 ---  FRANQUEVILLE Damien  2002  FRA  ANDERNOS ESPADONS THALASSA  DSQ Ni 
 ---  LETELLIER Luc  2001  FRA  BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB  DSQ Da 
 ---  PICARD Antoine  2001  FRA  AS AMBARÈS  DSQ Ni 
 ---  ARMANT Maxence  2002  FRA  BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB  DNS dec 
 ---  BLOUIN Julien  2001  FRA  AS AMBARÈS  DNS dec 
 ---  BRETOUT Quentin  2002  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE  DNS dec 
 ---  BRUZEAUX Nathan  2002  FRA  CMO BASSENS NATATION  DNS dec 
 ---  DESCAT Adrien  2001  FRA  UNION ST-BRUNO BORDEAUX  DNS dec 
 ---  DESCAT Oscar  2001  FRA  UNION ST-BRUNO BORDEAUX  DNS dec 
 ---  KAROUN Fares  2001  FRA  SB BORDEAUX BASTIDE  DNS dec 
 ---  LAFITTE Valentin  2001  FRA  ASSOCIATION ORNON NATATION  DNS dec 
 ---  MARCEL Antoine  2002  FRA  SA MÉRIGNAC  DNS dec 
 ---  MARSAN Antoine  2002  FRA  ASSOCIATION ORNON NATATION  DNS dec 
 ---  MC ALLAN Malcom  2001  FRA  AS LIBOURNE NATATION  DNS dec 
 ---  PHILIP Léo  2001  FRA  SB BORDEAUX BASTIDE  DNS dec 
 ---  PISSOAT Nicolas  2002  FRA  ASSOCIATION ORNON NATATION  DNS dec 
 ---  SPITERI Quentin  2001  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE  DNS dec 
 ---  TAHIR Amine  2001  FRA  SB BORDEAUX BASTIDE  DNS dec 
 ---  VIAL Titouan  2002  FRA  SB BORDEAUX BASTIDE  DNS dec 

Séries : 50 Papillon Messieurs [J1 : Sa 17/05/2014 - R1]

 1.  RAFFALLI Pierre-Laurent  2001  FRA  AS AMBARÈS  32.52  843 pts 
 2.  ZANETTI Pierre  2001  FRA  ES BLANQUEFORT  34.15  761 pts 
 3.  RACON Adrien  2001  FRA  SA MÉRIGNAC  34.91  724 pts 
 4.  MARTINEZ Raoul  2001  ARG  GIRONDINS BORDEAUX  35.34  703 pts 
 5.  CONTARINO Francesco  2002  FRA  BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB  36.04  671 pts 
 6.  PORCHERON Alexandre  2001  FRA  ES BLANQUEFORT  36.30  659 pts 
 7.  CIRES Thibaut  2002  FRA  AS ST-MÉDARD-EN-JALLES  37.59  601 pts 
 8.  ALOS Grégory  2001  FRA  SAM LESPARRE NATATION  37.63  599 pts 
 8.  ARAPOVIC Benjamin  2001  FRA  LORMONT NATATION  37.63  599 pts 

 10.  BONNET-BELLON Antoine  2001  FRA  SA MÉRIGNAC  38.73  552 pts 
 11.  AUBRY Kenzo  2001  FRA  AS LIBOURNE NATATION  38.77  550 pts 
 12.  REYES Luc  2002  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE  40.32  487 pts 
 13.  CLERON Eliot  2001  FRA  ANDERNOS ESPADONS THALASSA  41.69  435 pts 
 14.  LAGAUZERE Kieran  2002  FRA  CMO BASSENS NATATION  42.81  394 pts 
 15.  TREVINAL Victor  2002  FRA  GIRONDINS BORDEAUX  42.86  392 pts 
 16.  SAIGAUD Victor  2002  FRA  AS AMBARÈS  43.12  383 pts 
 17.  CHHEAM Clément  2002  FRA  LORMONT NATATION  44.45  338 pts 
 18.  LE MONNIER Elliot  2002  FRA  ANDERNOS ESPADONS THALASSA  44.47  337 pts 
 19.  MINNARD Yohann  2002  FRA  SB BORDEAUX BASTIDE  44.48  337 pts 
 20.  PESCHIERAS Logan  2002  FRA  SA MÉRIGNAC  44.72  329 pts 
 21.  DESBIOL Andrew  2001  FRA  AS LA TESTE  44.80  326 pts 
 22.  PITEUX Baptiste  2002  FRA  AS ST-MÉDARD-EN-JALLES  45.10  317 pts 
 23.  FRANKE Antoine  2002  FRA  UNION ST-BRUNO BORDEAUX  46.02  288 pts 
 24.  BROSSAULT Elouan  2001  FRA  SA MÉRIGNAC  46.50  274 pts 
 25.  BEN-MOUSSA Yousri  2002  FRA  LORMONT NATATION  46.63  270 pts 
 26.  FAUCHE Etienne  2001  FRA  BASSIN MEDOCAIN NAT PAUILLAC  47.19  254 pts 
 27.  FAURE Victor  2002  FRA  SA MÉRIGNAC  47.47  246 pts 
 28.  DUCHESNE Julian  2002  FRA  SA MÉRIGNAC  47.62  242 pts 
 29.  LOUETTE Seima  2002  FRA  SB BORDEAUX BASTIDE  47.77  237 pts 
 30.  BRETOUT Quentin  2002  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE  47.80  237 pts 
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   Natathlon Départemental (étapes) 

 LA TESTE-DE-BUCH
 17 mai 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Papillon Messieurs [J1 : Sa 17/05/2014 - R1]

 31.  LITHARD Jules  2002  FRA  ARCACHON NATATION  47.95  233 pts 
 32.  CHAPPE Mathieu  2001  FRA  BASSIN MEDOCAIN NAT PAUILLAC  47.97  232 pts 
 33.  GERMAIN Thomas  2001  FRA  CMO BASSENS NATATION  48.93  207 pts 
 34.  CHELHI Anthony  2002  FRA  SB BORDEAUX BASTIDE  49.53  191 pts 
 35.  CONIL Antoine  2002  FRA  CMO BASSENS NATATION  50.54  167 pts 
 36.  REAU Ulysse  2002  FRA  UNION ST-BRUNO BORDEAUX  51.03  156 pts 
 37.  VAAL Simon  2002  FRA  SA MÉRIGNAC  51.62  143 pts 
 38.  ELOUNDOU Ange  2002  FRA  SA MÉRIGNAC  51.95  136 pts 
 39.  ROYANEZ Antoine  2001  FRA  AS AMBARÈS  52.40  127 pts 
 40.  RICHARD Maxime  2002  FRA  AS AMBARÈS  52.66  122 pts 
 41.  LAMBERT Sylvain  2002  FRA  SAM LESPARRE NATATION  54.68  85 pts 
 42.  BRIGOT Maxime  2002  FRA  AS AMBARÈS  56.17  62 pts 
 43.  RAINAUD Pierre  2002  FRA  BASSIN MEDOCAIN NAT PAUILLAC  57.16  49 pts 
 44.  CHELHI Esteban  2002  FRA  SB BORDEAUX BASTIDE  57.43  46 pts 
 ---  ANDRÉ Malo  2002  FRA  UNION ST-BRUNO BORDEAUX  DNS dec 
 ---  BLOUIN Julien  2001  FRA  AS AMBARÈS  DNS dec 
 ---  BOULE Valentin  2001  FRA  AS AMBARÈS  DNS dec 
 ---  BRUZEAUX Nathan  2002  FRA  CMO BASSENS NATATION  DNS dec 
 ---  CHEVALIER Antoine  2002  FRA  AS LIBOURNE NATATION  DNS dec 
 ---  DESCAT Adrien  2001  FRA  UNION ST-BRUNO BORDEAUX  DNS dec 
 ---  DESCAT Oscar  2001  FRA  UNION ST-BRUNO BORDEAUX  DNS dec 
 ---  KAROUN Fares  2001  FRA  SB BORDEAUX BASTIDE  DNS dec 
 ---  SPITERI Quentin  2001  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE  DNS dec 
 ---  TEMUR Téoman  2002  TUR  LORMONT NATATION  DNS dec 

Séries : 200 4 Nages Messieurs [J1 : Sa 17/05/2014 - R1]

 1.  CONTARINO Francesco  2002  FRA  BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB  2:54.66  600 pts 
 50 m :  38.38  (38.38)  100 m :  1:21.46  (43.08)  [1:21.46]  150 m :  2:13.57  (52.11)  200 m :  2:54.66  (41.09)  [1:33.20] 

 2.  REYES Luc  2002  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE  3:05.16  488 pts 
 50 m :  41.90  (41.90)  100 m :  1:29.84  (47.94)  [1:29.84]  150 m :  2:24.68  (54.84)  200 m :  3:05.16  (40.48)  [1:35.32] 

 3.  CIRES Thibaut  2002  FRA  AS ST-MÉDARD-EN-JALLES  3:05.38  486 pts 
 50 m :  37.38  (37.38)  100 m :  1:24.98  (47.60)  [1:24.98]  150 m :  2:20.83  (55.85)  200 m :  3:05.38  (44.55)  [1:40.40] 

 4.  LESPY Mathis  2002  FRA  AS LIBOURNE NATATION  3:15.90  386 pts 
 50 m :  47.21  (47.21)  100 m :  1:37.98  (50.77)  [1:37.98]  150 m :  2:33.12  (55.14)  200 m :  3:15.90  (42.78)  [1:37.92] 

 5.  PITEUX Baptiste  2002  FRA  AS ST-MÉDARD-EN-JALLES  3:20.07  350 pts 
 50 m :  44.95  (44.95)  100 m :  1:34.48  (49.53)  [1:34.48]  150 m :  2:35.52  (1:01.04)  200 m :  3:20.07  (44.55)  [1:45.59] 

 6.  MINNARD Yohann  2002  FRA  SB BORDEAUX BASTIDE  3:23.02  325 pts 
 50 m :  48.44  (48.44)  100 m :  1:38.64  (50.20)  [1:38.64]  150 m :  2:39.68  (1:01.04)  200 m :  3:23.02  (43.34)  [1:44.38] 

 7.  BERTON Antoine  2002  FRA  ANDERNOS ESPADONS THALASSA  3:27.21  291 pts 
 50 m :  46.82  (46.82)  100 m :  1:36.77  (49.95)  [1:36.77]  150 m :  2:39.95  (1:03.18)  200 m :  3:27.21  (47.26)  [1:50.44] 

 8.  LOUETTE Seima  2002  FRA  SB BORDEAUX BASTIDE  3:30.81  264 pts 
 50 m :  51.60  (51.60)  100 m :  1:46.50  (54.90)  [1:46.50]  150 m :  2:45.63  (59.13)  200 m :  3:30.81  (45.18)  [1:44.31] 

 9.  FRANKE Antoine  2002  FRA  UNION ST-BRUNO BORDEAUX  3:32.56  251 pts 
 50 m :  49.52  (49.52)  100 m :  1:45.92  (56.40)  [1:45.92]  150 m :  2:47.47  (1:01.55)  200 m :  3:32.56  (45.09)  [1:46.64] 

 10.  BEN-MOUSSA Yousri  2002  FRA  LORMONT NATATION  3:34.30  239 pts 
 50 m :  51.62  (51.62)  100 m :  1:45.02  (53.40)  [1:45.02]  150 m :  2:49.34  (1:04.32)  200 m :  3:34.30  (44.96)  [1:49.28] 

 11.  MOSER Léo  2002  FRA  ES BLANQUEFORT  3:38.36  211 pts 
 50 m :  47.00  (47.00)  100 m :  1:40.01  (53.01)  [1:40.01]  150 m :  2:45.09  (1:05.08)  200 m :  3:38.36  (53.27)  [1:58.35] 

 12.  JUZAN Mikel  2002  FRA  ASSOCIATION ORNON NATATION  3:41.88  188 pts 
 50 m :  53.85  (53.85)  100 m :  1:51.96  (58.11)  [1:51.96]  150 m :  2:53.80  (1:01.84)  200 m :  3:41.88  (48.08)  [1:49.92] 

 13.  FRANQUEVILLE Damien  2002  FRA  ANDERNOS ESPADONS THALASSA  3:43.10  181 pts 
 50 m :  52.38  (52.38)  100 m :  1:48.06  (55.68)  [1:48.06]  150 m :  2:55.59  (1:07.53)  200 m :  3:43.10  (47.51)  [1:55.04] 

 14.  LE FURAUT Bastien  2002  FRA  AS ST-MÉDARD-EN-JALLES  3:52.84  126 pts 
 50 m :  57.95  (57.95)  100 m :  1:56.08  (58.13)  [1:56.08]  150 m :  2:59.18  (1:03.10)  200 m :  3:52.84  (53.66)  [1:56.76] 

 15.  CANELAS Louis  2002  FRA  ANDERNOS ESPADONS THALASSA  4:01.42  86 pts 
 50 m :  52.74  (52.74)  100 m :  1:49.34  (56.60)  [1:49.34]  150 m :  3:07.10  (1:17.76)  200 m :  4:01.42  (54.32)  [2:12.08] 

 16.  RAINAUD Pierre  2002  FRA  BASSIN MEDOCAIN NAT PAUILLAC  4:01.76  84 pts 
 50 m :  57.46  (57.46)  100 m :  1:59.83  (1:02.37)  [1:59.83]  150 m :  3:08.61  (1:08.78)  200 m :  4:01.76  (53.15)  [2:01.93] 
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   Natathlon Départemental (étapes) 

 LA TESTE-DE-BUCH
 17 mai 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 200 4 Nages Messieurs [J1 : Sa 17/05/2014 - R1]

 ---  CONIL Antoine  2002  FRA  CMO BASSENS NATATION  DSQ Vi 
 ---  LAMBERT Sylvain  2002  FRA  SAM LESPARRE NATATION  DSQ Vi 
 ---  MANO Joffrey  2002  FRA  VAL DE L'EYRE NATATION  DSQ Ni 
 ---  BRUZEAUX Nathan  2002  FRA  CMO BASSENS NATATION  DNS dec 
 ---  CHEVALIER Antoine  2002  FRA  AS LIBOURNE NATATION  DNS dec 
 ---  MARSAN Antoine  2002  FRA  ASSOCIATION ORNON NATATION  DNS dec 
 ---  VIAL Titouan  2002  FRA  SB BORDEAUX BASTIDE  DNS dec 

Séries : 400 4 Nages Messieurs [J1 : Sa 17/05/2014 - R1]

 1.  MARRY Léo  2001  FRA  AS LIBOURNE NATATION  5:49.45  684 pts 
 50 m :  37.42  (37.42)  100 m :  1:23.86  (46.44)  [1:23.86]  150 m :  2:09.95  (46.09)  200 m :  2:53.77  (43.82)  [1:29.91] 

 250 m :  3:42.32  (48.55)  300 m :  4:31.77  (49.45)  [1:38.00]  350 m :  5:11.71  (39.94)  400 m :  5:49.45  (37.74)  [1:17.68] 

 2.  MICHEL Arthur  2001  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE  6:04.63  597 pts 
 50 m :  36.29  (36.29)  100 m :  1:20.41  (44.12)  [1:20.41]  150 m :  2:05.14  (44.73)  200 m :  2:51.41  (46.27)  [1:31.00] 

 250 m :  3:45.71  (54.30)  300 m :  4:39.58  (53.87)  [1:48.17]  350 m :  5:25.24  (45.66)  400 m :  6:04.63  (39.39)  [1:25.05] 

 3.  WADOUX Ilian  2001  FRA  GIRONDINS BORDEAUX  6:04.97  595 pts 
 50 m :  40.75  (40.75)  100 m :  1:32.44  (51.69)  [1:32.44]  150 m :  2:15.29  (42.85)  200 m :  2:56.97  (41.68)  [1:24.53] 

 250 m :  3:53.38  (56.41)  300 m :  4:47.32  (53.94)  [1:50.35]  350 m :  5:27.35  (40.03)  400 m :  6:04.97  (37.62)  [1:17.65] 

 4.  RALISON Joël  2001  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE  6:11.22  561 pts 
 50 m :  36.05  (36.05)  100 m :  1:21.37  (45.32)  [1:21.37]  150 m :  2:03.77  (42.40)  200 m :  2:48.46  (44.69)  [1:27.09] 

 250 m :  3:45.33  (56.87)  300 m :  4:45.55  (1:00.22)  [1:57.09]  350 m :  5:27.43  (41.88)  400 m :  6:11.22  (43.79)  [1:25.67] 

 5.  REY Pierre-Edouard  2001  FRA  SB BORDEAUX BASTIDE  6:19.26  519 pts 
 50 m :  40.51  (40.51)  100 m :  1:28.39  (47.88)  [1:28.39]  150 m :  2:21.80  (53.41)  200 m :  3:11.33  (49.53)  [1:42.94] 

 250 m :  4:03.45  (52.12)  300 m :  4:56.96  (53.51)  [1:45.63]  350 m :  5:39.76  (42.80)  400 m :  6:19.26  (39.50)  [1:22.30] 

 6.  MAILLET Matteo  2001  FRA  ANDERNOS ESPADONS THALASSA  6:28.99  470 pts 
 50 m :  43.81  (43.81)  100 m :  1:37.18  (53.37)  [1:37.18]  150 m :  2:27.18  (50.00)  200 m :  3:15.85  (48.67)  [1:38.67] 

 250 m :  4:09.42  (53.57)  300 m :  5:05.87  (56.45)  [1:50.02]  350 m :  5:50.14  (44.27)  400 m :  6:28.99  (38.85)  [1:23.12] 

 7.  RICORDEL Sam  2001  FRA  ANDERNOS ESPADONS THALASSA  6:40.03  417 pts 
 50 m :  43.26  (43.26)  100 m :  1:37.06  (53.80)  [1:37.06]  150 m :  2:27.15  (50.09)  200 m :  3:15.70  (48.55)  [1:38.64] 

 250 m :  4:14.23  (58.53)  300 m :  5:13.13  (58.90)  [1:57.43]  350 m :  5:58.25  (45.12)  400 m :  6:40.03  (41.78)  [1:26.90] 

 8.  GARBAY Xavier  2001  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE  6:52.34  362 pts 
 50 m :  47.00  (47.00)  100 m :  1:41.77  (54.77)  [1:41.77]  150 m :  2:30.17  (48.40)  200 m :  3:25.00  (54.83)  [1:43.23] 

 250 m :  4:19.43  (54.43)  300 m :  5:20.36  (1:00.93)  [1:55.36]  350 m :  6:06.73  (46.37)  400 m :  6:52.34  (45.61)  [1:31.98] 

 9.  PALVADEAU Baptiste  2001  FRA  ANDERNOS ESPADONS THALASSA  7:03.04  317 pts 
 50 m :  49.39  (49.39)  100 m :  1:47.01  (57.62)  [1:47.01]  150 m :  ---  200 m :  3:31.76  (1:44.75)  [1:44.75] 

 250 m :  ---  300 m :  5:25.93  (1:54.17)  [1:54.17]  350 m :  ---  400 m :  7:03.04  (1:37.11)  [1:37.11] 

 10.  CLERON Eliot  2001  FRA  ANDERNOS ESPADONS THALASSA  7:05.72  306 pts 
 50 m :  45.96  (45.96)  100 m :  1:42.71  (56.75)  [1:42.71]  150 m :  2:40.27  (57.56)  200 m :  3:34.52  (54.25)  [1:51.81] 

 250 m :  4:32.96  (58.44)  300 m :  5:29.90  (56.94)  [1:55.38]  350 m :  6:20.68  (50.78)  400 m :  7:05.72  (45.04)  [1:35.82] 

 11.  GERMAIN Thomas  2001  FRA  CMO BASSENS NATATION  7:06.73  302 pts 
 50 m :  49.22  (49.22)  100 m :  1:49.47  (1:00.25)  [1:49.47]  150 m :  2:47.46  (57.99)  200 m :  3:41.41  (53.95)  [1:51.94] 

 250 m :  4:35.50  (54.09)  300 m :  5:34.66  (59.16)  [1:53.25]  350 m :  6:23.34  (48.68)  400 m :  7:06.73  (43.39)  [1:32.07] 

 12.  DOUVIER Paul-Victor  2001  FRA  ASSOCIATION ORNON NATATION  7:08.59  295 pts 
 50 m :  46.90  (46.90)  100 m :  1:49.51  (1:02.61)  [1:49.51]  150 m :  ---  200 m :  3:31.64  (1:42.13)  [1:42.13] 

 250 m :  ---  300 m :  5:37.45  (2:05.81)  [2:05.81]  350 m :  ---  400 m :  7:08.59  (1:31.14)  [1:31.14] 

 13.  MOCZULSKI Leo  2001  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE  7:09.81  290 pts 
 50 m :  51.93  (51.93)  100 m :  1:52.04  (1:00.11)  [1:52.04]  150 m :  2:44.72  (52.68)  200 m :  3:35.55  (50.83)  [1:43.51] 

 250 m :  4:36.94  (1:01.39)  300 m :  5:38.99  (1:02.05)  [2:03.44]  350 m :  6:26.14  (47.15)  400 m :  7:09.81  (43.67)  [1:30.82] 

 14.  PICARD Antoine  2001  FRA  AS AMBARÈS  7:22.89  242 pts 
 50 m :  41.78  (41.78)  100 m :  1:39.18  (57.40)  [1:39.18]  150 m :  2:34.63  (55.45)  200 m :  3:28.49  (53.86)  [1:49.31] 

 250 m :  4:32.03  (1:03.54)  300 m :  5:38.53  (1:06.50)  [2:10.04]  350 m :  6:32.52  (53.99)  400 m :  7:22.89  (50.37)  [1:44.36] 

 ---  DAVID Ewan  2001  FRA  ANDERNOS ESPADONS THALASSA  DSQ Ni 
 ---  DUPONT Maxime  2001  FRA  AS ST-MÉDARD-EN-JALLES  DSQ Vi 
 ---  GARCIA Alan  2001  FRA  UNION ST-BRUNO BORDEAUX  DSQ Vi 
 ---  MC ALLAN Malcom  2001  FRA  AS LIBOURNE NATATION  DNS dec 
 ---  PHILIP Léo  2001  FRA  SB BORDEAUX BASTIDE  DNS dec 
 ---  SPITERI Quentin  2001  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE  DNS dec 
 ---  TAHIR Amine  2001  FRA  SB BORDEAUX BASTIDE  DNS dec 

 Edition au : 18/05/2014 19:25  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.1.4 - Tous droits réservés.  Page 15 / 15 

       


	Séries : 50 Nage Libre Dames
	Séries : 400 Nage Libre Dames
	Séries : 800 Nage Libre Dames
	Séries : 50 Dos Dames
	Séries : 50 Brasse Dames
	Séries : 50 Papillon Dames
	Séries : 200 4 Nages Dames
	Séries : 400 4 Nages Dames
	Séries : 50 Nage Libre Messieurs
	Séries : 400 Nage Libre Messieurs
	Série : 800 Nage Libre Messieurs
	Séries : 50 Dos Messieurs
	Séries : 50 Brasse Messieurs
	Séries : 50 Papillon Messieurs
	Séries : 200 4 Nages Messieurs
	Séries : 400 4 Nages Messieurs

